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رشد رشد 2۵2۵ درصدی تولید گندم در دیمزارها درصدی تولید گندم در دیمزارها

علیرضا مهاجر درباره وضعیت کشت قراردادی در دیمزارها و تاثیر آن بر تولید گندم 
افزود: مجموع سطح زیرکشت گندم در ایران ۵ میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار )نزدیک ۶ 
میلیون هکتار( است که از این میزان دو میلیون هکتار اراضی آبی و حدود ۴ میلیون 
هکتار اراضی دیم است طی طرحی مقرر شد کشت محصولات زراعی در دیمزارها 
توسعه پیدا کند.وی اظهار داشت: بنابراین ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و وزارت جهاد 
کشاورزی توأمان با یکدیگر در توسعه کشت قراردادی در دیمزارها فعالیت می کنند و 
این طرح تنها مربوط به محصول گندم نمی شود، بلکه کشت محصولاتی همچون جو، 

دانه های روغنی، علوفه و حبوبات را نیز شامل می شود.
معاون وزیر جهاد کشاورزی از رشد ۲۰ تا ۲۵ درصدی تولید گندم در دیمزارها خبر 
داد و اظهار داشت: در بحث توسعه کشت در دیمزارها باید به مسئله میزان بارندگی ها 
توجه داشته باشیم تا باعث دلسردی کشاورزان نشود، زیرا در صورتی افزایش تولید 

خواهیم داشت که حداقل بارندگی در دیمزارها داشته باشیم.

 دوسوم کشور دارای حداقل بارندگی است
وی با بیان اینکه بر اساس آمارها اکنون دوسوم کشور حداقل بارندگی را دارند تصریح 
کرد: امسال در بحث بارندگی ۲۰ تا ۲۵ درصد اراضی کشاورزی کشور زیر حد نرمال 
بودند و فقط ۶ استان کشور در حد نرمال یا اندکی بیش از نرمال بارندگی داشتند که 

یک سوم شمالی کشور به شمار می روند.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی اضافه کرد: استان های خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، سمنان، گلستان، مازندران، گیلان، اردبیل و شمال آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی ، مرکزی و قزوین زیر ۴۰ درصد بارندگی داشتند، در خراسان رضوی 

این میزان منهای ۵۲ درصد بوده است.
مهاجر از عوامل مهم افزایش تولید در کشت قراردادی در دیمزارها را تغذیه گیاهی 

و استفاده به موقع و مناسب از کودهای پایه دانست و گفت: در صورتی که موضوعات 
کشت به درستی از سوی کشاورزان رعایت شود، ما برای سال آینده می توانیم با افزایش 
مطلوب تولید در دیمزارها روبرو شویم که این امر نیازمند تامین به موقع کودهای 

شیمیایی مورد نیاز تولید است.

 ۸۰ درصد تولید محصولات کشاورزی دنیا در اراضی دیم است
وی درباره عملکرد تولید گندم ایران در هکتار در مقایسه با عملکرد جهانی افزود: 
کشت اراضی دیم گندم ایران حدود ۴ میلیون هکتار است که ارتباط مستقیمی با میزان 
بارندگی سالانه دارد، این در حالی است که در اکثر کشورهای جهان تولیداتشان بر 

مبنای بارش ها محاسبه می شود.
معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: طبق آمارها بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد تولید 
دنیا در اراضی دیم با بارندگی بالای ۸۰۰ میلیمتر اتفاق می افتد که میزان عملکردش 
در این اراضی بیش از ۸ تن در هکتار نیست اما دیمزارهای ما حدود ۲۲۰ میلیمتر در 
سال بارندگی دارند که نمی توان میزان تولید در هکتار اراضی دیم ایران با جهان را مورد 
مقایسه قرارداد.مهاجر افزود: این در حالی است که از دو میلیون هکتار اراضی گندم آبی 
کشور نیز تنها یک میلیون هکتار کامل مورد آبیاری قرار می گیرد و یک میلیون هکتار 
گندم کامل آب دریافت نمی کند و در اراضی گندم آبی که آب کامل داریم عملکرد 
در هکتار ما بین ۷ تا ۸ تن است.وی اضافه کرد: اکنون میانگین تولید گندم ۴ تن در 
هکتار است که اگر بتوانیم میزان عملکرد را به ۶ تن در هکتار برسانیم می توانیم برای 

همیشه در تولید گندم خودکفا شویم.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی بر این باور است که در افزایش تولید 
گندم، علاوه بر تامین آب، تغذیه گیاه، استفاده به موقع کودهای پایه، رعایت دوره 

تناوب اهمیت دارد که باید مورد توجه کشاورزان قرار گیرد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  - معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی توسعه کشت قراردادی محصولات کشاورزی در دیمزارها را کمک به خودکفایی 
دانست و از رشد ۲۰ تا ۲۵ درصدی تولید گندم در دیمزارها خبر داد و گفت: افزایش تولید و خرید تضمینی گندم در سال جاری بخشی مرهون جهش تولید در 

دیمزارها است.

  

 معاون توسعه و فناوری سازمان سینمایی و دبیر جایزه پژوهش 
سال سینمای ایران گفت: سینما آینده ای پیش رو دارد و با ورود 
هوش مصنوعی لازم است بدانیم چگونه باید با فناوری های 
روز جهان پیش برویم و در مقابل به سیل بنیان کن فرهنگ 
برهنگی که ناشی از فرهنگ و هویت غربی است و جهان را 

قبضه می کند چه کار باید کرد. 
قادر آشنا درباره ششمین دوره جایزه سال پژوهش سینمای 
ایران اظهار داشت: این جایزه از رویدادهای بسیار مهم و مبنایی 
فعالیت های سازمان سینمایی است؛ چراکه در طول یک 
سال فعالیت های پژوهشی که در سراسر کشور و در مراکز 
دانشگاهی، پژوهشکده ها، پژوهشگاه ها و توسط پژوهشگران 
ما خارج از این حوزه در قالب پژوهش مستقل، پایان نامه 
دانشجویی در مقاطع دکترا و کارشناسی ارشد صورت می گیرد 

باید دیده شود.
وی با اشاره به اهمیت پرداخت به این موضوع از مناظر مختلف 
گفت: از یک منظر تلاش بر این است تا زحماتی که در این 
عرصه کشیده می  شود دیده شوند و بتوان پژوهش هایی را که 
احیانا کاربردی و مرتبط با مباحث نظری و زیربنایی سینمایی 
است شناسایی و از آنها بهره برداری کرد و از منظر دیگر، رسانه ها 

به این پژوهش ها بپردازند.
آشنا گفت: منظر دیگر، تجلیل و تقدیر از فعالان این عرصه 
است که کار بزرگی انجام می دهند و در جایزه سال پژوهش 

سینمای ایران به آن توجه می شود.
دبیر جایزه پژوهش سال سینمای ایران با اشاره به ۵ دوره 
برگزاری این رویداد تاکنون اظهار داشت: فراخوان ششمین 
دوره جایزه در محورهای سینما؛ امیدآفرینی و اعتمادسازی، 
سینما؛ دین، انقلاب و دفاع مقدس، سینما؛ اقتصاد، اشتغال و 
کار آفرینی، سینما؛ صنعت، تکنولوژی، زیرساخت و فناوری، 
سینما؛ مخاطب، خانواده و سبک زندگی ایرانی- اسلامی، 
سینما؛ عزت، اقتدار و هویت ملی و سینما؛ آینده نگری، 

راهبردها، تمدن نوین اسلامی اعلام شده است.
آشنا گفت: به دنبال این هستیم که سینما در حوزه امیدآفرینی 
و اعتمادسازی در جوانان و مردم، امید به آینده و زندگی را 
ترسیم کرده و به تصویر بکشد و این که بدانیم چقدر توانسته 
اعتماد عمومی را نسبت به داشته ها، هویت، اصالت، ریشه ها 
و نظام سیاسی حاکم بر کشور جلب کند و چه رابطه ای بین 

سینما و این عنوان وجود دارد.
وی اظهار داشت: ایران، یک کشور اسلامی و دین جزو 
محوری ترین موضوعاتی است که به آن ایمان داریم، عشق 
می ورزیم و علاقمندیم و قریب به اتفاق مردم ایران هم اعم از 

شیعه و سنی در این کشور مسلمان هستند.

آینده  سینما با ورود هوش 
مصنوعی قابل پیش بینی نیست 

فرشاد فاطمی
اقتصاددان

رقابتی شدن بازار خودرو چه الزاماتی 
دارد؟

  

برای رقابتی شدن بازار خودرو باید به بازارهای بین المللی دسترسی داشت. 
تلاش برای منع یا ایجاد محدودیت برای واردات خودرو می   تواند قدرت 
بازار قابل توجهی برای واردکنندگان و مونتاژکنندگان داخلی داشته باشد.

پاسخ دادن به این سوال که واردات خودرو، اعم از نو یا دست دوم، برای 
صنعت خودروی ایران و همچنین برای رفاه مصرف کننده چه نتایجی 
می   تواند داشته باشد، نیازمند مقدمه و توجه به چند نکته مهم است که در 

ادامه تلاش می شود به این موارد به اجمال پرداخته شود.
به عنوان مقدمه، لازم است به این موضوع توجه شود که با توجه به 
مقیاس تولید مورد نیاز، صنعت خودرو به جز یکی دو اقتصاد بزرگ دنیا، 
در هیچ کشوری امکان رقابت ندارد و بازار خودرو برای رقابتی شدن نیازمند 
دسترسی به بازارهای بین المللی از طریق واردات و صادرات است. با این 
استدلال تلاش برای منع واردات یا ایجاد محدودیت قابل توجه برای واردات 
خودرو می   تواند قدرت بازار قابل توجهی را برای واردکنندگان و همچنین 
مونتاژکنندگان خودروی داخلی به همراه داشته باشد و در نتیجه خروجی 
صنعت خودرو از نظر بهره   وری و رقابت با محصولات بین المللی مشکل 
داشته و همچنین رفاه مصرف کننده در این میان کاهش پیدا خواهد کرد. 
به این ترتیب لازمه اینکه اقتصادی با ابعاد اقتصاد ایران، بازار خودروی 
رقابتی داشته باشد، تعامل با خودروسازی دنیاست. در این میان یکی از 
راه حل   ها برای دستیابی به بازار رقابتی علاوه بر واردات و صادرات خودروی 

نو، واردات خودروی دست دوم است.
اولین نکته   ای که در مورد واردات خودرو باید مورد توجه گیرد این 
است که زمانی می   توان رقابت را در صنعت خودروی کشور تعریف کرد که 
تعرفه واردات خودروهای نو و دست دوم به صورتی تعیین شود که امکان 
رقابت برای بازیگران بین المللی وجود داشته باشد.  نکته دوم این است که 
کسب وکار نوسازی خودروهای دست دوم در بسیاری از کشورهای دنیا یک 
کسب وکار جاافتاده و با حضور بازیگران و بنگاه   های بزرگ است. ساختار این 
بازار با نوع این فعالیت در ایران که توسط افرادی که به عنوان دلال خودرو 
شناخته می   شوند و بیشتر به ظاهر خودرو توجه می کنند متفاوت است. 
در بسیاری از کشورها شرکت های بزرگی هستند که خودروهای با عمر ۵ 
تا ۱۰سال را از مالکان خریداری کرده و پس از بازسازی، آنها را همراه با 
گارانتی قابل قبول در بازارهای داخلی و خارجی کشور خود عرضه می کنند.

موضوع سوم آن است که آیا مصرف کننده ایرانی با توجه به قیمت و 
کیفیتی که از این خودروها دریافت می کند تمایلی به خرید آنها دارد یا 
خیر. واقعیت این است که باید اجازه دهیم در این مورد عرضه و تقاضای 
بازار و در حضور رقبای نو داخلی و وارداتی تصمیم گیری کند. به هر حال 
باید قبول کنیم که خودروی دست دوم نهایتا کیفیت خودروی نو را نخواهد 
داشت و البته قیمت آن به صورت قابل توجهی از قیمت خودروهای نو 
کمتر خواهد بود. اصل مهم آن است که تنوع در بازار محصولات نهایتا با 
ملاحظاتی که در ادامه البته به آن خواهیم پرداخت، می   تواند به افزایش 
رفاه مصرف کنندگان منجر شود. البته در این مسیر حتما باید ملاحظاتی از 
جانب مقام سیاستگذار در نظر گرفته شود. اولین ملاحظه مثل هر کالایی 

که می   خواهد در بازارهای بین المللی مبادله شود، مساله تعرفه کالاست.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/06/04
2000 تومان 
شماره : 1731 

EIDEHROOZ.COM

شناسه آگهی : ۰۱۱۵۵۵۲۰۷ / م - الف

به استناد رونوشت سند شماره ۲4936 
مورخ 14۰۲/۰1/۲۸ با شناسه سند 
14۰۲114۵6973۰۰۰۰۰۵ دفتر اسناد رسمی 
7۸ بندر دیلم آقایان محسن ایمانیان فرزند 
حسن و هادی ریگستانی فرد فرزند مصطفی 
تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج 
باری  به شماره ثبت 1۲۵39- بندرعباس را به 
آقای جواد ریگستانی فرد فرزند مصطفی و 
خانم مریم پیرو فرزند جهانگیر انتقال قطعی 

داده اند.
مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران 

آگهی می گردد.

نوبت اول 

 نقل و انتقال لنج باری
 به شماره ثبت 12۵39- بندرعباس
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/06/04

شماره : 1731

رونق ساخت مسکن پس از یک دهه رکود

  در برنامه هفتم 
توسعه نیز نوسازی بافت 
فرسوده اهمیت دارد، به 

گفته معاون وزیر راه و 
شهرسازی »در کمیسیون 

تخصصی بررسی لایحه 
برنامه هفتم یکی از 

موضوعات مهمی که برای 
افزایش سرعت نوسازی 

پیشنهاد شده این است که 
معاوضه واحدهای واقع در 
بافت های فرسوده با زمین 
یا واحدهای نوساز در این 

برنامه گنجانده شود.

سعیده محمد  -   ایده روز |  رشد پروانه های ساختمانی بنابر اطلاعات مرکز آمار در سال ١٤٠١ تعداد ٥٧١١ پروانه  احداث 
ساختمان توسط شهرداری  تهران در سال ١٤٠١ صادرشده است که نسبت به سال گذشته حدود ٠,٥ درصد افزایش داشته است.

ده
چکی

     کاهش ٥ درصدی تولید و فروش شرکت های بورسی با قطع برق
بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس اعمال محدودیت های تامین برق 
صنایع در تیرماه موجب افت 4.7 و 5 درصدی شاخص های تولید و فروش 

شرکت های صنعتی بورسی شد.
براساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس در تیرماه امسال شاخص های تولید 
و فروش شرکت های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۳ و 
6.1 درصدی را تجربه کرده اند،اما نسبت به ماه قبل شاخص تولید و فروش به 
ترتیب کاهش 4.7 و 5 درصدی داشته اند که تحت تأثیر محدودیت های تأمین 

برق صنایع در تیرماه بوده است.
در تیر سال 14۰۲ شاخص تولید و فروش رشته فعالیت خودرو و قطعات 
برمبنای شرکت های بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش 15.۳ و 14.7 
درصدی و نسبت به ماه قبل کاهش ۸.۲ و 5.4 درصدی داشته است. همچنین، 
شاخص تولید و فروش رشته فعالیت فلزات پایه نسبت به ماه مشابه سال قبل 
افزایش 1۲.۲ و 5.۹ درصدی و نسبت به ماه قبل کاهش 1۲.5 و ۹.۸ درصدی 

داشته است.
در تیر سال 14۰۲ نرخ رشد ماهیانه قیمت فعالیت های صنعتی بورسی رشد 
مثبت ۰.4 درصدی را ثبت کرده است، همچنین رشد نقطه به نقطه با افزایش 
ناچیز نسبت به ماه قبل، به 17 درصد رسیده است. گفتنی است میانگین سالیانه 
شاخص قیمت نیز در تیرماه سال 14۰۲ روند نزولی یک سال اخیر خود را ادامه 
داد و با ۳.4 واحد درصد کاهش نسبت به ماه قبل، میزان ۳1.۳ درصد افزایش 

را نشان می دهد. 

  سقف تسهیلات صنایع پیشرفته به ١٠٠ میلیارد تومان می رسد
مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته با بیان اینکه 
سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج همت می رسد، عناون کرد که در این صورت 

سقف تسهیلات از ۲5 به 1۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.
مجتمع آلمینیوم ایران در اراک. عکس: تسنیم، محمدعلی مریزاد.

محسن نادری منش، مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع 
پیشرفته با بیان اینکه عملکرد سال قبل صندوق در ارائه تسهیلات نسبت به 
سال 14۰۰ حدود ۳ برابر شده، گفت: هدف گذاری امسال افزایش سه برابری 
عملکرد صندوق نسبت به سال قبل است که یعنی تسهیلات و ضمانت ها 

نزدیک به دو همت ارائه کنیم.
نادری منش ابراز امیدواری کرد که سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج همت 
برسد و گفت: در حال حاضر سرمایه صندوق نزدیک به 1۰۰۰ میلیارد تومان 

است.
مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته با بیان اینکه 
ارزش افزوده بخش صنعت و معدن حدود ۲۰۰۰ همت است، گفت: در سال 
حدود ۲۰۰ همت نیاز مالی صنایع هایتک کشور است. اما سرمایه صندوق تا 
چند سال پیش فقط 1۲5 میلیارد تومان بود، الآن نزدیک به یک همت است و 
برنامه ریزی کردیم تا پایان سال به پنج همت برسد. اما صندوق صنایع پیشرفته 
برای تامین نیاز صنایع باید حداقل ۲۰ همت سرمایه داشته باشد که برنامه 

ریزی شده تا دو سال آینده به این رقم برسیم.
به گفته این مقام مسئول در صورتی که سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج 

همت برسد سقف تسهیلات از ۲5 به 1۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.
وی همچنین با بیان اینکه چون ریسک این بخش بالا است، نظام بانکی هم 
خیلی در تامین مالی صنایع پیشرفته نقش ندارد و در دنیا هم تامین مالی 
این بخش بیشتر بر عهده نهادهای تخصصی است، گفت: دسترسی به دانش 
و فناوری روز، تجهیزات خاص و تراکنش های مالی به دلیل شرایط تحریم و 
همچنین حفظ نیروی انسانی از جمله چالش های صنایع پیشرفته است. اما 

استقبال در داخل از صنایع پیشرفته بهتر شده است. 

 تعدیل نیروی کار ٤ درصد کاهش یافته است
 معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: »نرخ 
تعدیل نیروی کار« )بیمه بیکاری( یکی از شاخص های بررسی وضعیت کار است 
که این شاخص در سال 14۰1 نسبت به سال گذشته 4 درصد کاهش داشته و از 

۲۸۰ هزار نفر به ۲5۰ هزار نفر رسیده است.
محمود کریمی بیرانوند گفت: وقتی تعداد بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی 
در یک سال کاری افزایش پیدا کند اولاً نشان دهنده »رسمی شدن مشاغل 
غیررسمی« و ثانیاً نشان دهنده »پایداری مشاغل ایجاد شده« است از این رو در 
سال 14۰1 سازمان تأمین اجتماعی 7۰۰ هزار نفر بیمه شده جدید داشته است 

که این رشد 1۰ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می دهد.
وی افزود: نرخ تعدیل نیروی کار )بیمه بیکاری( نیز در سال 14۰1 نسبت به 
سال گذشته 4 درصد کاهش داشته و از ۲۸۰ هزار نفر به ۲5۰ هزار نفر رسیده 
است.معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ادامه داد: فقط بیمه شده های جدید حرف و مشاغل که مستقیماً صاحب 
شغل مستقل و خویش فرما هستند به علاوه »بیمه شدگان اجباری« )افرادی 
که به وسیله کارفرما خود بیمه می شوند( در این ارزیابی ها مورد محاسبه قرار 

می گیرند.
وی با اشاره به شفافیت در بازار کار با ایجاد »سامانه رصد اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی« عنوان کرد: در ابتدای دولت سیزدهم به منظور ایجاد 
شفافیت در اشتغال ایجاد شده و ارائه گزارش مستمر در این باره به مردم 
راه اندازی شد.کریمی بیرانوند بیان داشت: در سال 14۰1 بیش از یک میلیون و 
۳۰۰ هزار کدملی جدید در این سامانه ثبت شد اما بیش از 4۰۰ هزار مورد را به 
دلیل اینکه شغل جدید محسوب نمی شدند از دستگاه های اجرایی نپذیرفتیم 
و در نتیجه به عدد ۹75 هزار شغل جدید راستی آزمایی شده رسیدیم. باتوجه 
به آمارهای فوق می توان گفت وعده ایجاد سالانه یک میلیون شغل کاملًا 
باورپذیر، قابل محاسبه و علمی است.معاون وزیر کار خاطرنشان کرد: تقریباً 
همه دستگاه های محوری در ایجاد شغل به تعهد خود عمل کردند و آن دسته 
از دستگاه هایی که به میزان تعهد شده نرسیدند شامل دستگاه های محوری 

در این باره نمی شدند.

  رشد ١٠۸٤ واحدی شاخص کل / بازار متعادل شد
شاخص کل بورس امروز نسبت به دیروز متعادل شده و رشد 1۰۸4 واحدی را 

تجربه کرده است.
شاخص کل بورس امروز متعادل تر از دیروز به کار خود ادامه داده و رشد 1۰۸4 
واحدی را تجربه کرده است.در یک ساعت و ۳۹ دقیقه ای که از بازار می گذرد 
ارزش معاملات خرد عدد 1.4۹6 میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت 
به مدت زمان مشابه در میانگین هفتگی، 7 درصد افزایش داشته است. اما نسبت 
به مدت زمان مشابه در میانگین ماهانه، ۲6 درصد کاهش داشته است.در یک 
هفته گذشته برآیند معاملات در بازار سهام، خروج نقدینگی حقیقی )فروش 
حقیقی به حقوقی( به ارزش ۲.۳۳۳ میلیارد تومان را نشان می دهد. امروز نیز 
روند خروج نقدینگی حقیقی برای چهاردهمین روز متوالی با ثبت رقم ۸۳ میلیارد 
تومان همچنان ادامه دارد. این در حالی است که در یک هفته گذشته از شدت 

خروج نسبت به میانگین ماهانه کاسته شده است.
برآیند معاملات صندوق های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از 6۰۹ 
میلیارد تومان ورود نقدینگی حقیقی به این صندوق ها است. اما صندوق های 

درآمد ثابت امروز شاهد ۲ میلیارد تومان خروج نقدینگی بوده اند.

 اطلاعات جدید از بخش مسکن در حوزه ساخت و ساز رشد صدور پروانه های ساختمانی را در سال گذشته 
نسبت به سال قبل از آن اعلام می کند. بنابر گزارش مرکز آمار صدور پروانه ساختمانی در کشور در سال گذشته 
۲.5 درصد افزایش داشته است. افزایش صدور پروانه احداث ساختمان در حالی است که در دهه گذشته 
صدور پروانه ساخت افت محسوسی داشت و در برخی مواقع منفی بود. اطلاعات مرکز آمار نشان می دهد از 

تابستان سال گذشته صدور پروانه ساخت افزایشی شده است و آمار چندماهه امسال بیشتر نیز شده است.
بنابراین گزارش، با افزایش صدور پروانه ساختمانی تعداد واحدهای موجود در هر پروانه نیز افزایش یافته 
است. در سال 14۰1، تعداد 417 هزار و 461 واحد مسکونی در پروانه های صادرشده برای احداث ساختمان 
از سوی شهرداری های کشور پیش  بینی شده است که نسبت به سال گذشته حدود 5.6 درصد افزایش داشته 

است.  متوسط تعداد واحد مسکونی در هر پروانه احداث ساختمان ۳.۲ واحد بوده است .
تعداد 1۳1 هزار و 175 پروانه  احداث ساختمان توسط شهرداری های کشور در سال 14۰1 صادرشده است 

که نسبت به سال گذشته حدود ۲.6 درصد افزایش داشته است.
مجموع مساحت زیربنا در پروانه های صادرشده برای احداث ساختمان  در سال 14۰1 حدود 76۹۸۸ هزار 
مترمربع بوده است که نسبت به سال گذشته ۰.۹درصد افزایش داشته است. متوسط مساحت زیربنا در این 

پروانه ها 5۸7مترمربع بوده است.
در شهر تهران نیز، پروانه های ساخت مسکن رو به افزایش است. بنابر اطلاعات مرکز آمار در سال 14۰1، 
تعداد 5711 پروانه  احداث ساختمان توسط شهرداری  تهران در سال 14۰1 صادرشده است که نسبت به سال 
گذشته حدود ۰.5 درصد افزایش داشته است. همچنین تعداد 4۳ هزارو 4۳۲ واحد مسکونی در پروانه های 
صادرشده برای احداث ساختمان از سوی شهرداری  تهران، پیش  بینی شده است که نسبت به سال گذشته حدود 
۲.5 درصد کاهش داشته است.  متوسط تعداد واحد مسکونی برای هر یک از این پروانه ها 7.6 واحد بوده است.

مجموع مساحت زیربنا در پروانه های احداث ساختمان  صادرشده از سوی شهرداری  تهران در سال 14۰1 
بالغ  بر 77۲6 هزار مترمربع بوده است که نسبت به سال گذشته حدود11 درصد کاهش داشته است. متوسط 
مساحت زیربنای این دسته از پروانه ها در دوره  مورد بررسی حدود 1۳5۳ مترمربع بوده است. به این ترتیب 
کاهش ۲.5درصدی واحدهای مسکونی پیش بینی شده در پروانه های صادر شده برای احداث ساختمان توسط 

معاون اقتصادی بانک مرکزی با اعلام کاهش نرخ رشد نقدینگی از 4۲.۸ 
به ۲7.5 درصد در دولت سیزدهم، گفت: متوسط رشد اقتصادی در سال های 
14۰۰ و 14۰1 برابر4.۲ درصد و در چهار سال دولت دوازدهم ۰.6 درصد بود 
یعنی متوسط رشد اقتصادی در دولت سیزدهم هفت برابر دولت دوازدهم بود.

محمد شیریجیان به مناسبت هفته دولت درباره رابطه تورم و نقدینگی گفت: 
ابتدا لازم می دانم سیاست بانک مرکزی و رویکرد اقتصادی بانک مرکزی که 

به تعبیری رویکرد اقتصادی دولت است را بیان کنم.
وی افزود: معدود دوره هایی بوده که بانک مرکزی سیاست خود را مشخص و 
برای عموم تبیین کرده است. در دولت سیزدهم و مدیریت جدید بانک مرکزی، 
این بانک سیاست اقتصادی خود را مشخص کرد و به اطلاع صاحبنظران رساند 

و به کمک آنها تکمیل کرد.
معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: سیاست بانک مرکزی سیاست تثبیت 
اقتصادی است و به عنوان سیاست متعارف در مدیریت اقتصاد کلان است و 

دلیل انتخاب این سیاست این است که در شرایطی که متغیرهای اقتصادی 
تلاطم های زیادی دارد حکمرانان اقتصادی و مقام سیاست گذار پولی سیاستی 
را اتخاذ می کند که این متغیرها را به ثبات برساند؛ به ثبات رساندن متغیرها 
موجب می شود بنگاه ها و فعالان اقتصادی پیش بینی پذیری نسبت به وضعیت 

اقتصادی داشته باشند.
وی اظهار داشت: با توجه به اینکه در طی این سال ها متغیرهای کلان اقتصادی 
تلاطم داشتند مثلا متوسط رشد نرخ دلار در بازار غیررسمی طی چهار، پنج 
سال اخیر 61 درصد بوده است در دهه ۸۰ این رقم برابر ۲.7 درصد بوده است، 
متوسط رشد نقدینگی در 4 سال اخیر ۳۳ درصد بود در حالیکه این رقم در 

دهه های گذشته کمتر بوده است.
شیریجیان افزود: در مورد نرخ تورم نیز متوسط تورم در دهه ۸۰ برابر 14.7 
درصد بوده اما در این سالها حدود 44 درصد بوده و این بیانگر آن است که 
متغیرها در این سال ها تلاطم های زیادی دارند بنابراین سیاست تثبیت اقتصادی 

انتخاب شد.وی توضیح داد: یکی از الزامات سیاست تثبیت اقتصادی کنترل و 
مدیریت نقدینگی و ارتقای ارزش افزایی نقدینگی در اقتصاد کشور است، متغییری 
که در میان مدت و بلندمدت بر تورم اثرگذار است نقدینگی است که رشد آن 

تناسبی با رشد واقعی اقتصاد ندارد و منجر به تقاضای کاذب و تورم می شود.
معاون اقتصادی بانک مرکزی تاکید کرد: یکی از الزامات سیاست تثبیت 
اقتصادی تنظیم گری و مدیریت بازار ارز است تا بازار ارز را تنظیم و به سمت 
بازار واقعی نزدیک کنیم تا تسویه براساس مقررات باشد نه قیمت گذاری کاذب.

شیریجیان اضافه کرد: مولفه سوم بانک مرکزی برای تثبیت اقتصادی تقویت 
نظارت و اصلاح نظام بانکی و اصلاح انواع ناترازی بانک ها و موسسات اعتباری 
است.وی بیان کرد: مولفه چهارم بانک مرکزی برای تثبیت اقتصادی تنظیم 
مناسبات مالی میان دولت و سیستم بانکی است و مولفه پنجم بهبود انتظارات 
و گفتمان عمومی است و اینکه سیاست های بانک مرکزی برای مردم تبیین 

شود به بهبود انتظارات کمک کند.

رشد اقتصادی در دولت سیزدهم ۷ برابر دولت قبل

شهرداری تهران و افزایش 5.6 درصدی آن در شهرداری های کل کشور در سال 14۰1 نسبت 
به سال 14۰۰ روی داده است.

  رشد تولید
افزایش صدور پروانه ساختمانی نشانگر رشد تولید و سپس عرضه مسکن است، رشدی که در 
سال های اخیر کم یا متوقف شده بود. صدور پروانه منجر به ساخت با اجرای برنامه های بخش 
مسکن افزایشی شده است. از عوامل مؤثر در رشد صدور پروانه ساختمان، برنامه نوسازی بافت های 
فرسوده است که سیاستگذاران حوزه مسکن بر آن تأکید دارند در نهضت ملی مسکن نیز به 
این بخش توجه ویژه شده است. براساس تصویب برنامه بازآفرینی شهری از سال ۹6 باید سالانه 
حدود 15۰ هزار واحد مسکونی نوسازی می شد اما آمار بسیار کمتر از این عدد و متوسط سالانه 

4۰ هزار واحد نوسازی را نشان می دهد.
 در حال حاضر 167 هزار هکتار بافت ناکارآمد در کشور وجود دارد که حدود ۲۰ میلیون نفر 
جمعیت را در خود جای داده است. واحدهای ناپایدار نیز حدود 4۸ یا 47 درصد از کل تعداد 
واحدهای واقع در بافت های فرسوده را تشکیل می دهد. طبق برنامه هفتم این عدد باید به 4۰ 
درصد برسد. به گفته محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی »تحقق این موضوع می تواند نگرانی 
از حوادث ساختمانی و بلایای طبیعی را تا حدودی کاهش دهد. علاوه بر آن از طریق نوسازی 
 و بهسازی، سالیانه 1۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت های فرسوده تولید خواهد شد که به عرضه

 مسکن در کشور کمک می کند.«
در برنامه هفتم توسعه نیز نوسازی بافت فرسوده اهمیت دارد، به گفته معاون وزیر راه و 
شهرسازی »در کمیسیون تخصصی بررسی لایحه برنامه هفتم یکی از موضوعات مهمی که برای 
افزایش سرعت نوسازی پیشنهاد شده این است که معاوضه واحدهای واقع در بافت های فرسوده 

با زمین یا واحدهای نوساز در این برنامه گنجانده شود.
علاوه بر آن پیشنهاد شد همه حمایت ها و مشوق ها و تخفیف های نهضت ملی مسکن به 

بافت های فرسوده نیز تسری پیدا کند.
در واقع مجموعه حمایت هایی که از مناطق محروم صورت می گیرد در حوزه تخفیفات، هزینه ها، 

حمایت ها و معافیت های مالیاتی که وجود دارد به محلات بازآفرینی نیز داده شود.«
آیینی افزود: »درخصوص کاهش مدت زمان صدور پروانه های ساختمانی باید شهرداری ها نقش 
ایفا کنند. همچنین پیشنهادی مترقی را از نمایندگان مجلس دیدیم مبنی بر اینکه در یک محله 
که اکثر مردم حاضر به نوسازی هستند اما عده معدودی حاضر به مشارکت نیستند، عدم حضور 
آنها مانع نوسازی نشود؛ چرا که مسأله جان مردم در میان است. این را به عنوان یک تکلیف قانونی 
پیش بینی کردند که در این موارد نوسازی انجام شود. علاوه بر آن پروژه هایی که حتی در خارج 
از محلات هدف بازآفرینی است ولی به منظور معوض یا پشتیبانی از نوسازی بافت های فرسوده 
اختصاص می یابد مشمول تمامی حمایت های نوسازی بافت های فرسوده شود. این پیشنهاداتی 
است که نمایندگان مجلس داده اند که امیدواریم با تصویب آن در برنامه هفتم توسعه شاهد نقطه 

عطفی در موضوع بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده باشیم.«
علاوه بر تأثیر برنامه نوسازی بر افزایش صدور پروانه ساختمانی، نهضت ملی مسکن به عنوان 
برنامه بالادستی در حوزه ساخت و ساز نیز عامل مهم افزایش تحرک در بخش ساخت و ساز است. 
نهضت ملی مسکن ساخت 4 میلیون مسکن را در 4 سال در برنامه دارد که بنابر آمار وزارت راه 

و شهرسازی حدود 1.5 میلیون از این واحدها در حال آماده سازی و اجرا است.

  نوسازی بافت های فرسوده جان گرفت
طبق آمار در طول هشت سال فعالیت دولت قبل متوسط نوسازی به 4۰ هزار واحد رسیده 
بود. دولت سیزدهم برنامه ویژه برای نوسازی واحدهای مسکونی در بافت فرسوده تدارک دید 
و مهمترین محور این برنامه افزایش جذابیت سرمایه گذاری در بافت های فرسوده در قالب ارائه 
بسته های تشویقی بود. پس از ارائه بسته 1۹ بندی تشویقی در پاییز سال قبل، آمار نوسازی رشد 

قابل توجهی داشته است.
عددی که طی هشت سال دولت قبل به طور متوسط سالیانه 4۰ هزار واحد بود در سال 
14۰۰ به 61 هزار واحد و سال 14۰1 به 65 هزار واحد رسید. در چهار ماهه امسال هم بیش از 
۲۰ هزار پروانه در بافت های فرسوده صادر شده که در مقایسه با چهار ماهه ابتدای سال گذشته 

رشد 4۰ درصد را نشان می دهد.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون  مذکور مستقر در واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض انان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به  شرح ذیل آگهی  می گردد :  
املاک متقاضیان واقع در قریه امره پلاک اصلی ۳۳ بخش٤ 

14۹ فرعی از 1۰۰ فرعی:  آقای سیاوش اکبری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 1۳۹ فرعی را دارد به مساحت 11۰/۳1  متر مربع خریداری بدون واسطه از وراث علی اکبری 
املاک متقاضیان واقع در قریه ازاب نوا پلاک اصلی ١٠ بخش ٧ 

1۳ فرعی از ۲ فرعی:  آقایان علی و حمید رستگاری فرزندان عیسی هر یک بنسبت ۳ دانگ مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51615/66 متر  مربع خریداری بدون واسطه از آقای عیسی رستگاری 
14 فرعی  از ۲ فرعی:  آقای اسماعیل رستگاری فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61۲۲1/7۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از  آقای عیسی رستگاری 
15 فرعی از ۲ فرعی :  آقای اسماعیل رستگاری فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۳۹۳4/4۰  متر مربع خریداری بدون واسطه  از آقای عیسی رستگاری 

املاک متقاضیان واقع در قریه پلور پلاک اصلی ٥۳ بخش٧ 
۳7۸7 فرعی از 7۲ فرعی :  آقای محسن یوسفی فرزند رستم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت ۳1۹/۳۰ متر مربع  خریداری بدون واسطه از آقای نبی اله قاسمی 

۳7۸۸ فرعی از 7۲ فرعی:  آقای حامد پرسا فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت ۲۲1/17  متر مربع خریداری بدون واسطه از  آقای حسین سمندی 
۳7۸۹ فرعی از 6۰6 فرعی:  آقای بابک عمانی  فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی  به مساحت۲۳1/5۸  متر مربع  خریداری بدون  واسطه از آقایان اسماعیل خورسند دل فرد و یزدگرد گودرزی

 ۳7۹۰ فرعی از 5۹۹ فرعی : آقای جاسم حسین زاده فرزند محمد به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت ۸7/5۰ متر مربع خریداری بدون  واسطه از آقای مجتبی حسین زاده و خانم مانده اسدی کناری
 ۳7۹1 فرعی از ۸۸ فرعی : آقای غلامرضا مریدی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 55۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای لطف اله آهویی

 ۳7۹۲ فرعی از 6۰6 فرعی خانم سمانه درویشی فرزند محمد تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 16۰/45 متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم سمانه کریمی
۳7۹۳ فرعی از ۸۹ فرعی: خانم بهاره بصارتی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت ۲۳۲/7۰ متر مربع خریداری بدون واسطه  از آقای محمدرضا ملکی 

 ۳7۹4  فرعی از ۹5 فرعی:   آقای نیما اسمعیلی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت ۳64/7۲  متر مربع خریداری بدون واسطه  از آقایان علیرضا ابراهیمی و احمد اسماعیلی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی و ماده 1۳  آیین نامه  مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و  در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند. باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک  تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت  قانونی واصل 
نگردد  یا معترض گواهی تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  بدیهی است برابر ماده 1۳ ایین نامه مذکور در مورد  قسمتی از املاکی که  
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
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 آگهی فقدان سند مالکیت
خانم طوبی ترچانی با ارائه دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 2٠٥ محمودآباد تصدیق شده است اعلام داشته م ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
پلاک ثبتی 2٤2 فرعی ٥٠ اصلی بخش٤ ثبت نور  دفتر الکترونیک ١۳۹٥2٠۳١٠٠٠٦٠٠٠٧٦٦ سند بشماره سریال ۸١٥١٧٧ به نام خانم طوبی ترچانی ثبت و صادر گردیده است به علت 
نامعلوم سند مفقود شده لذا درخواست صدور سند المثنی نموده است. در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت وتبصره های ذیل آن مراتب در یک نوبت آگهی میگردد چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت مذکور نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی می بایست اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه ورسید آن را دریافت نمایند. بدیهی است چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ویا سند معامله ارائه نگردد این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی خواهد نمود .
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شماره : 
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999999
ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــیر محم ــرین ش ــام نس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــیر محم ــرین ش ــام نس ــه ن ــماره 00718343110071834311ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10231023
ــور  ــی پ ــه موس ــام معصوم ــه ن ــور ب ــی پ ــه موس ــام معصوم ــه ن ــماره 093071660685093071660685ب ــه ش ــاری ب ــی معم ــگاهی کاردان ــدرک دانش ــماره م ــه ش ــاری ب ــی معم ــگاهی کاردان ــدرک دانش م
فرزند کمال کد ملی فرزند کمال کد ملی 00114890910011489091 در تاریخ  در تاریخ  1393/8/4 1393/8/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط استساقط است

10311031
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39607180553960718055به نام عبدالعلی سوری فرزند حسین در تاریخ به نام عبدالعلی سوری فرزند حسین در تاریخ 1402/2/11402/2/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شماره 39502691693950269169ب ــه سوم  ب ــه پای ــه شماره  و گواهینام ــه سوم  ب ــه پای ــه شماره 39502691693950269169 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/20 1402/5/20مفق ــد محمد  در تاری ــور فرزن ــی پ ــد لطف ــخ وحی ــد محمد  در تاری ــور فرزن ــی پ ــد لطف وحی

ساقط است.ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک سند کمپانی به شماره پلاک 2828__396396 ب  ب 9696 و برگ سبز خودرو به شماره موتور  و برگ سبز خودرو به شماره موتور 
1149010990811490109908 و شماره شاسی  و شماره شاسی IRFCIRFC901901XX11FLFL331114331114 و شماره پلاک  و شماره پلاک 2828__396396 ب   ب  9696به به 
نام غلامرضا  میرزایی منش فرزند خدا خواست  در تاریخ نام غلامرضا  میرزایی منش فرزند خدا خواست  در تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  موتورسیکلت   گواهینامه  و  شماره   به  موتورسیکلت   گواهینامه  و   39625423713962542371 شماره  به  دوم   پایه  شماره گواهینامه  به  دوم   پایه  گواهینامه 
ــماره  ــماره  و ش ــی NAANNAAN0101CACA0909EE843873843873 و ش ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی  و کارت وس ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی 39625423713962542371 و کارت وس
موتور موتور 1248810486912488104869  و شماره پلاک   و شماره پلاک 2020__771771 ه  ه 5454 و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک  و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک 
2020__771771 ه  ه 5454 به نام علی کیانی فرزند نورالدین در تاریخ  به نام علی کیانی فرزند نورالدین در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.درجه اعتب درجه اعتب

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39500764683950076468به نام فاطمه گودرزدهقانی فرزند امید در تاریخ به نام فاطمه گودرزدهقانی فرزند امید در تاریخ 1401/12/11401/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــی خزای ــام چراغعل ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــی خزای ــام چراغعل ــه ن ــماره  22ب ــه ش ــنامه ب ــماره  شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــه  ــه  و کارت ملی ب ــه شماره پلاک 4343__798798دد6464 و کارت ملی ب ــه شماره پلاک بیمه نامه خودرو   پلاک فلزی وسیله نقلیه ب بیمه نامه خودرو   پلاک فلزی وسیله نقلیه ب
شماره شماره 18184073021818407302 متعلق به ناصر مختاری کرچگانی فرزند علیمراد  و کارت وسیله نقلیه  متعلق به ناصر مختاری کرچگانی فرزند علیمراد  و کارت وسیله نقلیه 
  GlxGlx ــرگ سبز خودرو سواری ــه دوم و ب ــه پای ــرگ سبز خودرو سواری و گواهینام ــه دوم و ب ــه پای ــه شماره IRPCIRPC851851VV55TOTO005732005732و گواهینام ــه شماره ب ب
ــه شماره وسیله نقلیه  IRPCIRPC851851VV55TOTO005733005733 و شماره  و شماره  ــه شماره وسیله نقلیه  ب رنگ سفید روغنی مدل رنگ سفید روغنی مدل 13851385ب
ــلاک 4343__798798دد6464 و کارت  و کارت  ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی SS14122850057321412285005732 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 17993001799300 و ش ــور موت موت
سوخت خودرو به شماره پلاکسوخت خودرو به شماره پلاک4343__798798 د د6464به نام ناصر  مختاری کرچگانی فرزند علیمراد در به نام ناصر  مختاری کرچگانی فرزند علیمراد در 

تاریخ تاریخ  1402/5/31 1402/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      
کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره ایران کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره ایران 248248//2222ن ن 5353   و گواهینامه  و کارت ملی به    و گواهینامه  و کارت ملی به 
شماره شماره 07802077420780207742 به نام حسین  کاهه فرزند  در تاریخ  به نام حسین  کاهه فرزند  در تاریخ 1402/4/181402/4/18 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.           از درجه اعتبار ساقط است.           
  
برگ سبز خودرو به شماره  ایران برگ سبز خودرو به شماره  ایران 974974//3838 ل  ل 7878 به نام اکرم  بنابی  فرزند  در تاریخ  به نام اکرم  بنابی  فرزند  در تاریخ 1402/3/11402/3/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــن  فرزن ــن آرامی ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــن  فرزن ــن آرامی ــام محمدحس ــه ن ــماره  00485209770048520977ب ــه ش ــی ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.     

  
شناسنامه و کارت ملی به شماره  شناسنامه و کارت ملی به شماره  00180932050018093205 به نام نیلوفر عرب سرهنگی  فرزند  در تاریخ  به نام نیلوفر عرب سرهنگی  فرزند  در تاریخ 1402/4/51402/4/5  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00710334320071033432 به نام رها یزدان پرست  فرزند محمدامین در تاریخ  به نام رها یزدان پرست  فرزند محمدامین در تاریخ 1401/11/11401/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.      

کارت ملی  و شناسنامه  و گواهینامه پایه دوم به شماره کارت ملی  و شناسنامه  و گواهینامه پایه دوم به شماره 42197582324219758232 به نام احمد ابولحسنی   به نام احمد ابولحسنی  
فرزند  در تاریخ فرزند  در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 04931586420493158642 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 6565لل651651ایرانایران7878به نام به نام 
عباس خان محمدی  فرزند عبدالعلی  در تاریخ عباس خان محمدی  فرزند عبدالعلی  در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.              است.              

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 60388687476038868747به نام ذکرعلی  نوروزی  فرزند خیرالله در تاریخ به نام ذکرعلی  نوروزی  فرزند خیرالله در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21622880872162288087 به نام مائده محسن نیا بالایی فرزند جمشید در تاریخ  به نام مائده محسن نیا بالایی فرزند جمشید در تاریخ 
 1402/5/24 1402/5/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حبیب در تاریخ 1402/5/251402/5/25   ــام سعید شریف فرزن ــه ن ــد حبیب در تاریخ  ب ــام سعید شریف فرزن ــه ن ــه شماره 21109502262110950226 ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 53098206205309820620 به نام محمود رنجبریان فرزند محمد در تاریخ  به نام محمود رنجبریان فرزند محمد در تاریخ 1402/5/201402/5/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــکری در تاری ــد عس ــم زادگان فرزن ــه کاظ ــام فاطم ــه ن ــخ  ب ــکری در تاری ــد عس ــم زادگان فرزن ــه کاظ ــام فاطم ــه ن ــماره 53098185295309818529 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/5/41402/5/4 مفقود گردی

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شماره 53000338205300033820 ب ــه سوم ب ــه پای ــه شماره  و گواهینام ــه سوم ب ــه پای ــه شماره 53000338205300033820 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه  ــده است و از درجه مفقود گردی ــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقود گردی ــد محمد در تاری ــولادی فرزن ــی ف ــخ مصطفی محبوب ــد محمد در تاری ــولادی فرزن ــی ف مصطفی محبوب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45694690354569469035 به نام بتول طاهری فرزند محمدرضا در تاریخ  به نام بتول طاهری فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/4/301402/4/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 64299861796429986179 به نام خدیجه عزیزی فرزند محمد در تاریخ  به نام خدیجه عزیزی فرزند محمد در تاریخ 1402/4/201402/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــز در تاری ــد پروی ــن فرزن ــه گرزالدی ــام رقی ــه ن ــخ  ب ــز در تاری ــد پروی ــن فرزن ــه گرزالدی ــام رقی ــه ن ــه شماره 45701709434570170943 ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــم زاده فرزن ــد کری ــام مجی ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد محمدعل ــم زاده فرزن ــد کری ــام مجی ــه ن ــماره 45695008034569500803 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/5/5 1402/5/5مفق

11501150
گواهینامه سوم به شماره ملی  گواهینامه سوم به شماره ملی  44317501424431750142به نام طیبه اسدی زارچ فرزند محمد علی در به نام طیبه اسدی زارچ فرزند محمد علی در 

تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نیسان پاترول دودرب مشکی متالیک مدل برگ سبز خودرو نیسان پاترول دودرب مشکی متالیک مدل 13801380به  شماره پلاک به  شماره پلاک 5454 ایران  ایران 
627627 م  م 9191به نام اراد بهاری مقدم فرزند پژمان در تاریخ به نام اراد بهاری مقدم فرزند پژمان در تاریخ 1401/12/11401/12/1 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــر فرزن ــک اخت ــا  نی ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــر فرزن ــک اخت ــا  نی ــام محمدرض ــه ن ــماره 44331136214433113621ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــدی  ــام مه ــه ن ــدی ب ــام مه ــه ن ــران 5454ب ــران  ای ــماره 6161 ق  ق 229229 ای ــه ش ــماره  ب ــه ش ــدل 13851385 ب ــفید م ــد س ــه پرای ــیله نقلی ــدل کارت وس ــفید م ــد س ــه پرای ــیله نقلی کارت وس
ــار  ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ 1401/5/311401/5/31 مفق ــود در تاری ــد محم ــدری فرزن ــودی پن ــخ محم ــود در تاری ــد محم ــدری فرزن ــودی پن محم

ساقط است.ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شماره گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شماره 54300459185430045918به نام جواد حیدری فرزند محمود در به نام جواد حیدری فرزند محمود در 
تاریخ تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام امیرمحمد ذاکرتحویل خانه  ــام امیرمحمد ذاکرتحویل خانه به ن گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره 44210757444421075744به ن
فرزند علی در تاریخ فرزند علی در تاریخ  1402/5/15 1402/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 44209656574420965657   ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــوم و شناس ــه س ــه پای ــددکارت سوخت وگواهینام ــماره دوع ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــوم و شناس ــه س ــه پای ــددکارت سوخت وگواهینام دوع

وکارت دانشجویی به شماره وکارت دانشجویی به شماره 1053980366010539803660 وکارت ماشین به پلاک  وکارت ماشین به پلاک 9797ب ب 768768 ایران  ایران 5454 وکارت  وکارت 
موتور به پلاک موتور به پلاک 643643//2545225452 به نام سیدیوسف رفوگر فرزند سیدمحسن در تاریخ  به نام سیدیوسف رفوگر فرزند سیدمحسن در تاریخ 1402/5/251402/5/25  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11521152
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 46101625814610162581 و کارت شناسایی از شرکت آب منطقه ای به کد پرسنلی  و کارت شناسایی از شرکت آب منطقه ای به کد پرسنلی 
10881088  به نام محمد گل محمدی سامانی فرزند عزت الله در تاریخ   به نام محمد گل محمدی سامانی فرزند عزت الله در تاریخ  1402/5/31 1402/5/31مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45802474504580247450به نام جواد عربعامری فرزند عزیزاله در تاریخ به نام جواد عربعامری فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/5/231402/5/23  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
کارت ملی  هوشمند به شماره ملی کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 21433345162143334516به نام سیده بهاره مرادی شیرازی فرزند به نام سیده بهاره مرادی شیرازی فرزند 

سید احمد در تاریخ سید احمد در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 21425784622142578462به نام یوسف چلابی فرزند ابراهیم  در تاریخ به نام یوسف چلابی فرزند ابراهیم  در تاریخ 
1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
15041504

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 24802923122480292312و کارت ماشین به نام خسرو بهارلو فرزند ناصر  در تاریخ و کارت ماشین به نام خسرو بهارلو فرزند ناصر  در تاریخ 
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 24910595332491059533به نام سید عبدالمحمد کمانی فرزند سید عباس  در تاریخ به نام سید عبدالمحمد کمانی فرزند سید عباس  در تاریخ 
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــرات در تاری ــی ب ــد عل ــور فرزن ــی پ ــام حسین  عل ــه ن ــخ ب ــرات در تاری ــی ب ــد عل ــور فرزن ــی پ ــام حسین  عل ــه ن ــه شماره 1233312333ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22834484172283448417به نام محمدرضا  پاکباز فرزند علی  در تاریخ به نام محمدرضا  پاکباز فرزند علی  در تاریخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
ــد ابراهیم در  ــد ابراهیم در  فرزن ــا کد ملی 22919778912291977891 فرزن ــام محمد برزگر ب ــه ن ــا کد ملی ب ــام محمد برزگر ب ــه ن ــه شماره 29252925ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب

تاریخ تاریخ 1402/3/201402/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره سند ملکی به شماره @@.به نام سید وحید الدین شفیعی  فرزند عباس در تاریخ .به نام سید وحید الدین شفیعی  فرزند عباس در تاریخ 1402/5/51402/5/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره سند ملکی به شماره @@.به نام عفت سیوفی فرزند اکبر در تاریخ .به نام عفت سیوفی فرزند اکبر در تاریخ 1402/4/51402/4/5 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــدر فرزن ــی ایگ ــه آتش ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــدر فرزن ــی ایگ ــه آتش ــام مرضی ــه ن ــماره 22827337462282733746ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1401/7/1 1401/7/1مفق

ــد معصوم در تاریخ  ــام هاشمعلی والی فرزن ــه ن ــد معصوم در تاریخ  و   ب ــام هاشمعلی والی فرزن ــه ن ــه شماره 9393__173173هه4949 و   ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
1402/5/121402/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00839734780083973478به نام نرگس  قنبری فرزند سلمان در تاریخ به نام نرگس  قنبری فرزند سلمان در تاریخ 1402/5/301402/5/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 26701726362670172636به نام رقیه بدیعی کرنق فرزند حسین در تاریخ به نام رقیه بدیعی کرنق فرزند حسین در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20142014

کارت ملی هوشمند و سیم کارت همراه اول به شماره کارت ملی هوشمند و سیم کارت همراه اول به شماره 00412448690041244869به نام محمدرضا متذکر به نام محمدرضا متذکر 
فرزند قاسم در تاریخ فرزند قاسم در تاریخ 1399/1/11399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــد رحی ــان فرزن ــادی جنگجوی هوجق ــام ه ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــان فرزن ــادی جنگجوی هوجق ــام ه ــه ن ــماره 00740988450074098845ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــام حسین چوب دار فرزن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــام حسین چوب دار فرزن ــه ن ــی 10641047541064104754ب ــه شماره مل ــی شناسنامه ب ــه شماره مل شناسنامه ب
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048
ــام یوسف حیدری   ــه ن ــام یوسف حیدری  ب ــه ن ــه شماره ملی 04811840660481184066ب ــه شماره ملی  ب کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 33 ب

فرزند حمید  در تاریخ فرزند حمید  در تاریخ 1402/5/281402/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره شناسنامه قدیمی به شماره 909909 و کد ملی   و کد ملی  14637570691463757069به نام فرزاد بهرامی بودالالو فرزند به نام فرزاد بهرامی بودالالو فرزند 
عوض در تاریخ عوض در تاریخ  1401/10/1 1401/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/201402/5/20   ــرز در تاری ــد فرام ــتاری فرزن ــرا س ــام زه ــه ن ــخ ب ــرز در تاری ــد فرام ــتاری فرزن ــرا س ــام زه ــه ن ــماره 04101658160410165816ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065
ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــری فرزن ــی جعغ ــد رضائ ــام محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــری فرزن ــی جعغ ــد رضائ ــام محم ــه ن ــماره 04215212280421521228ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 06384493160638449316 و بیمه نامه ماشین و کارت ماشین  و بیمه نامه ماشین و کارت ماشین 
به پلاک به پلاک 1717 س  س 943943 ایران  ایران 3838 به نام حسین میرابی فرزند حجی قربان  در تاریخ  به نام حسین میرابی فرزند حجی قربان  در تاریخ 1402/5/261402/5/26  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

»کارت ملی و جواز اسلحه به شماره »کارت ملی و جواز اسلحه به شماره 53497743605349774360 و گواهینامه پایه دوم به شماره  و گواهینامه پایه دوم به شماره 5349777436053497774360    
 و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین و کارت ماشین به پلاک   و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین و کارت ماشین به پلاک  2424 ج  ج 329329  ایران   ایران 9898 به نام به نام

 اصغر آب خفته فرزند ولی در تاریخ  اصغر آب خفته فرزند ولی در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.«است.«

  
20842084

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 00154344510015434451 و    و کارت ملی به شماره  و    و کارت ملی به شماره 00154344510015434451 و  و 
گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 به شماره  به شماره 001543445001543445qqوکارت سوخت به شماره وکارت سوخت به شماره 147147س س 2424اایران اایران 4040به  نام به  نام 
علیرضا  کریم پورپناه فرزند احمد در تاریخ علیرضا  کریم پورپناه فرزند احمد در تاریخ  1402/5/29 1402/5/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــام اشکان مولوی  فرزند سعید در تاریخ 1400/2/101400/2/10   ــه ن ــام اشکان مولوی  فرزند سعید در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 41332851414133285141ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــد سیف ال ــدی فرزن ــی حاجی محم ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد سیف ال ــدی فرزن ــی حاجی محم ــام عل ــه ن ــه شماره 00437939160043793916ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00779894910077989491 وکارت سوخت پلاک  وکارت سوخت پلاک 436436نن7373ایرانایران4040   به نام زهرا  خلیل    به نام زهرا  خلیل 
پور فرزند محمد در تاریخ پور فرزند محمد در تاریخ 1402/5/251402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00201534300020153430به نام میرحسن موسوی فرزند میرهاشم در تاریخ به نام میرحسن موسوی فرزند میرهاشم در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/311402/5/31 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00224025780022402578به نام عباس  پریان فرزند امیرسعید در تاریخ به نام عباس  پریان فرزند امیرسعید در تاریخ 1402/3/101402/3/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــمتی فرزن ــام حش ــید بهن ــام س ــه ن ــخ ب ــیدمحمد در تاری ــد س ــمتی فرزن ــام حش ــید بهن ــام س ــه ن ــماره 00201762010020176201ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــان در تاری ــد قهرم ــاران فرزن ــی س ــن بزرگ ــام مهی ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قهرم ــاران فرزن ــی س ــن بزرگ ــام مهی ــه ن ــماره 00578655580057865558ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/5/201402/5/20 مفق

ــخ 1402/1/101402/1/10   ــد محمد در تاری ــری فرزن ــرم جعف ــام اک ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــری فرزن ــرم جعف ــام اک ــه ن ــه شماره 49116977094911697709ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20872087

ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــه دوم و کارت نظام وظیف ــران  و گواهینام ــی ای ــه کارت بانکی سپه وسامان ومل ــی ب ــه  و کارت مل ــه دوم و کارت نظام وظیف ــران  و گواهینام ــی ای کارت بانکی سپه وسامان ومل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/151402/5/15 مفق ــقعلی در تاری ــد عش ــی فرزن ــن  عظیم ــام  محس ــه ن ــخ ب ــقعلی در تاری ــد عش ــی فرزن ــن  عظیم ــام  محس ــه ن ــماره 04903014010490301401ب ــماره ش ش

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــودرو  ــه خ ــه نام ــودرو  و بیم ــه خ ــه نام ــماره 00813496450081349645 و بیم ــه ش ــه ب ــام وظیف ــوم  و کارت نظ ــه س ــی وگواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــوم  و کارت نظ ــه س ــی وگواهینام کارت مل
ــزاد  ــام به ــه ن ــزاد  و   ب ــام به ــه ن ــران2020 و   ب ــرانای ــماره 6969لل243243ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــی وکارت س ــه فن ــماره و معاین ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــی وکارت س ــه فن و معاین
محمدی گلوجه فرزند علی در تاریخ محمدی گلوجه فرزند علی در تاریخ  1402/5/29 1402/5/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه به شماره کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه به شماره 66603052386660305238 و برگ سبز خودرو وسیله  و برگ سبز خودرو وسیله 
نقلیه شماره موتور نقلیه شماره موتور 0058558200585582 و شماره شاسی  و شماره شاسی SS141228214075141228214075 و کارت وسیله نقلیه وکارت  و کارت وسیله نقلیه وکارت 
سوخت به شماره سوخت به شماره 4141سس169169ایرانایران5454و  وکالت نامه وکارت بانک صادرات به نام اصغر  رمضانی  و  وکالت نامه وکارت بانک صادرات به نام اصغر  رمضانی  

فرزند ملکعلی در تاریخ فرزند ملکعلی در تاریخ 1402/5/301402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20902090
ــی   ــام عل ــه ن ــی  ب ــام عل ــه ن ــماره 62996922786299692278ب ــه ش ــی ب ــماره   و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 62996922786299692278  و کارت مل ــه ش ــایی ب ــماره کارت شناس ــه ش ــایی ب کارت شناس
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/2/25 1402/2/25مفق ــتعلی  در تاری ــد دوس ــی فرزن ــی لرک ــخ عباس ــتعلی  در تاری ــد دوس ــی فرزن ــی لرک عباس

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00350938890035093889به نام شهرزاد  مسیحی فرزند ابوالفضل در تاریخ به نام شهرزاد  مسیحی فرزند ابوالفضل در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/251402/5/25 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00753792520075379252به نام جلاالدین حسینی فرزند در تاریخ به نام جلاالدین حسینی فرزند در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/131402/2/13   ــد محمد در تاری ــدر فرزن ــاد  حی ــام فره ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــدر فرزن ــاد  حی ــام فره ــه ن ــه شماره 00631275550063127555ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــعبان در تاری ــد ش ــن فرزن ــی بارچی ــعیده فیاض ــام س ــه ن ــخ ب ــعبان در تاری ــد ش ــن فرزن ــی بارچی ــعیده فیاض ــام س ــه ن ــماره 00762622270076262227ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/3/201402/3/20 مفقود گردی

ــخ  ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــش فرزن ــا رادمن ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــش فرزن ــا رادمن ــام علیرض ــه ن ــماره 00697444400069744440ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/121402/3/12 مفق

ــخ  ــور در تاری ــد تیم ــیدائی فرزن ــایه ش ــام س ــه ن ــخ ب ــور در تاری ــد تیم ــیدائی فرزن ــایه ش ــام س ــه ن ــماره 51796461705179646170ب ــه ش ــنامه ب ــی وشناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
1402/2/151402/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00393515210039351521به نام پرویش محمد ئیان فرزند حسن در تاریخ به نام پرویش محمد ئیان فرزند حسن در تاریخ 1402/5/91402/5/9  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد سید محمد رضا در  ــام سید محمود  رضوی فرزن ــه ن ــد سید محمد رضا در ب ــام سید محمود  رضوی فرزن ــه ن ــه شماره 12726632641272663264ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی وندخامنه ای فرزن ــر امال ــام اکب ــه ن ــد ب ــی وندخامنه ای فرزن ــر امال ــام اکب ــه ن ــه22 شماره  شماره 00477987010047798701ب ــه وگواهینامه پای ــی ب ــهکارت مل ــه وگواهینامه پای ــی ب کارت مل
تهماس در تاریخ تهماس در تاریخ 1402/4/81402/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــی  فرزن ــی برج ــرین امام ــام نس ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد حی ــی  فرزن ــی برج ــرین امام ــام نس ــه ن ــماره 04533741580453374158ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

ــخ  ــنگ در تاری ــر هوش ــد امی ــی زاده فرزن ــارا ریاح ــام ت ــه ن ــخ ب ــنگ در تاری ــر هوش ــد امی ــی زاده فرزن ــارا ریاح ــام ت ــه ن ــماره 00236147570023614757ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/4/30 1402/4/30مفق

ــخ  ــد  در تاری ــی محم ــد عل ــر  خسروانی فرزن ــام منوچه ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــی محم ــد عل ــر  خسروانی فرزن ــام منوچه ــه ن ــه شماره 00534549950053454995ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/271402/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد امیر  در تاریخ 1402/3/21402/3/2   ــام سودابه ورشوچی فرزن ــه ن ــد امیر  در تاریخ ب ــام سودابه ورشوچی فرزن ــه ن ــه شماره 61297907756129790775ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره 33408761263340876126به نام تورج پاداش فرزند بابا در تاریخ به نام تورج پاداش فرزند بابا در تاریخ 1402/5/251402/5/25 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

21102110
کارت شناسایی نیروهای مسلح و کارت بازنشستگی و کانون به شماره کارت شناسایی نیروهای مسلح و کارت بازنشستگی و کانون به شماره 49106134124910613412به نام محمدرضا  به نام محمدرضا  

حسنی فرزند محمود در تاریخ حسنی فرزند محمود در تاریخ  1402/5/31 1402/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره 00230209210023020921به نام محمد حسین ابادی فرزند علی در به نام محمد حسین ابادی فرزند علی در 
تاریخ تاریخ 1402/5/311402/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00627875190062787519به نام خورشید کوچکی  فرزند محمدعلی در تاریخ به نام خورشید کوچکی  فرزند محمدعلی در تاریخ 1401/3/201401/3/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــاذر در تاری ــد اب ــی فرزن ــی زهرائ ــی قربان ــام عل ــه ن ــخ ب ــاذر در تاری ــد اب ــی فرزن ــی زهرائ ــی قربان ــام عل ــه ن ــه شماره 50996485255099648525ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و دسته چک به شماره کارت ملی و گواهینامه رانندگی و دسته چک به شماره 66602295156660229515به نام علی اکبر صفری به نام علی اکبر صفری 
فرزند خیراله در تاریخ فرزند خیراله در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
23012301

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 21109841812110984181به نام محمد کابوسی فرزند رضا در تاریخ به نام محمد کابوسی فرزند رضا در تاریخ 
 1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی کارت ملی هوشمند به شماره  ملی 21213411372121341137به نام مجید رحمتی فرزند علی اکبر در به نام مجید رحمتی فرزند علی اکبر در 
تاریخ تاریخ 1402/2/301402/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
23022302

ــد سیدمصیب در  ــام سیده فاطمه بگم  موسوی فرزن ــه ن ــد سیدمصیب در ب ــام سیده فاطمه بگم  موسوی فرزن ــه ن ــه شماره 45909579144590957914ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ  1402/3/31 1402/3/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25032503

ــد  ــم نصیری فرزن ــام مری ــه ن ــد ب ــم نصیری فرزن ــام مری ــه ن ــه شماره 51001434955100143495ب ــه شماره مدرک لیسانس حسابداری و شناسنامه ب مدرک لیسانس حسابداری و شناسنامه ب
محمود در تاریخ محمود در تاریخ 1401/1/51401/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

عابر بانک کارت اتوبوس واحد وعابر بانک کارت اتوبوس واحد و100000100000تومان وجه نقدوکارت ملی به شماره تومان وجه نقدوکارت ملی به شماره 00125367410012536741به به 
نام فاطمه کریمی مالک آبادی فرزند برجعلی در تاریخ نام فاطمه کریمی مالک آبادی فرزند برجعلی در تاریخ 1402/5/261402/5/26 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

سند لودر به مدل سند لودر به مدل 988988به نام مجتبی یاوری فرزندرحمت اله  وشراکتی با آقای شاپور تاج به نام مجتبی یاوری فرزندرحمت اله  وشراکتی با آقای شاپور تاج 
میری در تاریخ میری در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی سفید روغنی مدل برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی سفید روغنی مدل 13881388 به شماره وسیله  به شماره وسیله 
  SS14122889873141412288987314 و شماره موتور  و شماره موتور 29663382966338 و شماره شاسی  و شماره شاسی IRPCIRPC881881VV11IWIW987314987314 نقلیه نقلیه
و شماره پلاک و شماره پلاک 8989دد213213__ایرانایران4343به نام اسمعیل زاده احمد سبزی فرزند محمد به شماره ملی  به نام اسمعیل زاده احمد سبزی فرزند محمد به شماره ملی  

18175506751817550675در تاریخدر تاریخ1400/1/81400/1/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط استمفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

25072507
ــخ  ــد احمد  در تاری ــان  فرزن ــدرت العی ــا ق ــام عزت آغ ــه ن ــخ ب ــد احمد  در تاری ــان  فرزن ــدرت العی ــا ق ــام عزت آغ ــه ن ــه شماره 11892849441189284944ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل

1402/5/311402/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره شناسنامه  به شماره 310310به نام ایران ابوطالبیان الیادرانی  فرزند کریم  در تاریخ به نام ایران ابوطالبیان الیادرانی  فرزند کریم  در تاریخ 1402/5/271402/5/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــکراله در  ــد ش ــفرجانی  فرزن ــی اس ــز مکارم ــام  مهرانگی ــه ن ــکراله در ب ــد ش ــفرجانی  فرزن ــی اس ــز مکارم ــام  مهرانگی ــه ن ــماره 18173814231817381423ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/5/221402/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی به شماره 12818485221281848522 و کارت  و کارت  ــی به شماره  و کارت مل ــه دو به شماره 12818485221281848522 و کارت مل ــه دو به شماره گواهینامه پای گواهینامه پای
ــد سید مصطفی در   ــی  فرزن ــام سید مرتضی ناجی اصفهان ــه ن ــد سید مصطفی در ب ــی  فرزن ــام سید مرتضی ناجی اصفهان ــه ن موتورسیکلت  مشکی مدلموتورسیکلت  مشکی مدل9898 ب
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ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/22 1402/5/22مفق ــخ تاری تاری

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 12893774481289377448به نام علیرضا عابدی فرزند رمضانعلی  در تاریخ به نام علیرضا عابدی فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام جلیل قپانچی  فرزند  ــام جلیل قپانچی  فرزند به ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12835259511283525951 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 980980به ن
مصطفی در تاریخ مصطفی در تاریخ 1402/5/241402/5/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره یک به کدملی شناسنامه به شماره یک به کدملی 11897618231189761823 به نام محمدتقی رضایی  فرزند محمدعلی  به نام محمدتقی رضایی  فرزند محمدعلی 
و گذرنامه و وکالت نامه منزل بنام صدیقه ربیعی و دفترچه بانکی   در تاریخ و گذرنامه و وکالت نامه منزل بنام صدیقه ربیعی و دفترچه بانکی   در تاریخ 1402/5/281402/5/28 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

25712571
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22873789112287378911به نام ارشان رستمی و شناسنامه به شماره به نام ارشان رستمی و شناسنامه به شماره 228727721228727721به نام به نام 

النا رستمی  فرزند مسلم در تاریخ النا رستمی  فرزند مسلم در تاریخ 11402/4/1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22873789112287378911به نام ارشان رستمی و شناسنامه به شماره به نام ارشان رستمی و شناسنامه به شماره 228727721228727721به نام به نام 
النا رستمی فرزند مسلم   در تاریخ النا رستمی فرزند مسلم   در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد آصف  در  ــام محمد سیروسی فرزن ــه ن ــد آصف  در ب ــام محمد سیروسی فرزن ــه ن ــه شماره 25399573232539957323ب ــی ب ــه شماره کارت سوخت و کارت مل ــی ب کارت سوخت و کارت مل
تاریخ تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 26272627 به کدملی  به کدملی 22963447472296344747به نام سعید حاصلی نسب فرزند مرتضی به نام سعید حاصلی نسب فرزند مرتضی 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25291879242529187924به نام زهرا اصالت فرزند علی آقا  در تاریخ به نام زهرا اصالت فرزند علی آقا  در تاریخ 1402/5/251402/5/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد احم ــی فرزن ــکان عبداله ــام اش ــه ن ــخ  ب ــا در تاری ــد رض ــد احم ــی فرزن ــکان عبداله ــام اش ــه ن ــماره 52345234 ب ــه ش ــنامه ب ــه و شناس ــماره گذرنام ــه ش ــنامه ب ــه و شناس گذرنام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک 3535  
س س 853853 ایران  ایران 5858به نام رجب کیانی دسفاردی فرزند البرز در تاریخ به نام رجب کیانی دسفاردی فرزند البرز در تاریخ 1402/1/151402/1/15 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25299671992529967199به نام عباسعلی  شاهسونی فرزند علی در تاریخ به نام عباسعلی  شاهسونی فرزند علی در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 18610912061861091206به نام مهرداد زمان پور  فرزند رضا در تاریخ به نام مهرداد زمان پور  فرزند رضا در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00465030050046503005 به نام مریم شیرازی فرزند سید احمد در تاریخ  به نام مریم شیرازی فرزند سید احمد در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــهرابی فرزن ــته س ــام فرش ــه ن ــخ  ب ــدر در تاری ــد حی ــهرابی فرزن ــته س ــام فرش ــه ن ــماره 22987241992298724199 ب ــه ش ــی  ب ــی قدیم ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب ــی قدیم کارت مل
1396/01/011396/01/01مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد یونس در تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده مفقود گردیده  ــام نوشین کاظمی فرزن ــه ن ــد یونس در تاریخ گواهینامه پایه دوم ب ــام نوشین کاظمی فرزن ــه ن گواهینامه پایه دوم ب
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
28072807

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21610202012161020201به نام شعبان صادقیان المشیری فرزند علی اکبر در تاریخ به نام شعبان صادقیان المشیری فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1402/5/10 1402/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد ابوطالب در تاریخ  ــام ماهرخسار رکنی لموکی فرزن ــه ن ــد ابوطالب در تاریخ ب ــام ماهرخسار رکنی لموکی فرزن ــه ن ــه شماره 21612758012161275801ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 1402/5/25 1402/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی فنی و حرفه ای  و کارت ملی به شماره کارت شناسایی فنی و حرفه ای  و کارت ملی به شماره 21605940402160594040 و کارت وسیله نقلیه به  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره شماره 7474 ل  ل 749749 ایران  ایران 7272 و بیمه نامه خودرو و کارت سوخت و گواهینامه و کارت نظام وظیفه  و بیمه نامه خودرو و کارت سوخت و گواهینامه و کارت نظام وظیفه 
ــده است و از درجه  ــده است و از درجه  مفقود گردی ــخ 1402/5/281402/5/28 مفقود گردی ــاگل در تاری ــد باب ــی جوادی فرزن ــام رمضانعل ــه ن ــخ ب ــاگل در تاری ــد باب ــی جوادی فرزن ــام رمضانعل ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49896579694989657969به نام سمیه علی زاده فرزند علی اکبر در تاریخ به نام سمیه علی زاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1401/12/11401/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
29012901

ــاری وردی  ــه ت ــام ریحان ــه ن ــاری وردی ب ــه ت ــام ریحان ــه ن ــه شماره 02000535580200053558ب ــه و کارت دانشجویی ب ــی  گواهینام ــه شماره کارت مل ــه و کارت دانشجویی ب ــی  گواهینام کارت مل
فرزند مجتبی در تاریخ فرزند مجتبی در تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه و کارت سوخت به شماره کارت ملی  و گواهینامه و کارت سوخت به شماره 563989967563989967به نام خسرو  یوسف نژاد فرزند به نام خسرو  یوسف نژاد فرزند 
رمضان در تاریخ رمضان در تاریخ 1401/9/11401/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک کارت موتور به شماره پلاک 135135  9318893188و شماره موتور و شماره موتور 125125NN22DD974482974482 به شماره  به شماره 
00247197730024719773به نام علیرضا جعفری فرزند محمود در تاریخ به نام علیرضا جعفری فرزند محمود در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی شناسنامه  به شماره کارت ملی شناسنامه  به شماره 00171558270017155827به نام مجتبی عامری فرانی فرزند محمدرضا در به نام مجتبی عامری فرانی فرزند محمدرضا در 
تاریخ تاریخ 1402/5/231402/5/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد امی ــک فرزن ــی بی ــب عباس ــا رج ــام رض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد امی ــک فرزن ــی بی ــب عباس ــا رج ــام رض ــه ن ــماره 00828649930082864993ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/251402/5/25 مفق

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــهاون فرزن ــا س ــام روی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــهاون فرزن ــا س ــام روی ــه ن ــماره 00821518570082151857ب ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــد محم ــی فرزن ــور جولان ــام تیم ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــد محم ــی فرزن ــور جولان ــام تیم ــه ن ــماره 06028833850602883385ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/281402/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00259231290025923129به نام محمد مهدی پیرهادی توندشتی فرزند غلامحسین به نام محمد مهدی پیرهادی توندشتی فرزند غلامحسین 
در تاریخ در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  ب ــور 80592278059227 ب ــور و شماره موت ــران 3838__486486طط9797و شماره موت ــلاک ای ــه شماره پ ــران دسته چک کارت ماشین ب ــلاک ای ــه شماره پ دسته چک کارت ماشین ب
شماره شماره 32538263333253826333به نام یاور امیری فرزند داوود در تاریخ به نام یاور امیری فرزند داوود در تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــهرابی فرزن ــن ش ــد حس ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــهرابی فرزن ــن ش ــد حس ــام محم ــه ن ــماره 05894327610589432761ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49005772944900577294به نام  عسل مختار زاده شربیانی فرزند محمد در تاریخ به نام  عسل مختار زاده شربیانی فرزند محمد در تاریخ 
1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاب الله در تاری ــد ب ــزاده شال فرزن ــر قلی ــی اصغ ــام عل ــه ن ــخ ب ــاب الله در تاری ــد ب ــزاده شال فرزن ــر قلی ــی اصغ ــام عل ــه ن ــه شماره 00117436210011743621ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد حسین در تاری ــادی فرزن ــض اب ــام سیدابراهیم فی ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــادی فرزن ــض اب ــام سیدابراهیم فی ــه ن ــه شماره 07923554150792355415ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00494759320049475932به نام سید مجید میرعطایی فرزند به نام سید مجید میرعطایی فرزند 
سید یوسف در تاریخ سید یوسف در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 274274به نام طاهره نامنی فرزند محمد در تاریخ به نام طاهره نامنی فرزند محمد در تاریخ  1402/5/10 1402/5/10مفقود گردیده مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 42813974014281397401 و کارت ملی به شماره به نام امیرعلی درخشی فرزند  در  و کارت ملی به شماره به نام امیرعلی درخشی فرزند  در 
تاریخ تاریخ  1401/1/5 1401/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 5050   ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ایرانایران854854طط4444 و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه 22 به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره  به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/161402/5/16 مفق ــد داراب در تاری ــی اسدی فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد داراب در تاری ــی اسدی فرزن ــام عل ــه ن 53497513605349751360ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/81402/4/8   ــر در تاری ــد صف ــنی فرزن ــهیلا محس ــام س ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صف ــنی فرزن ــهیلا محس ــام س ــه ن ــماره 00222297440022229744ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29022902
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55605971555560597155به نام محدثه تیموری فرزند علیرضا در تاریخ به نام محدثه تیموری فرزند علیرضا در تاریخ 1402/3/201402/3/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 1927219272ایران ایران 135135به نام محمد محمدتقی فرزند ناصر در تاریخ به نام محمد محمدتقی فرزند ناصر در تاریخ 
1402/5/271402/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 2929طط451451ایران ایران 5050به نام محمد محمدتقی فرزند ناصر در تاریخ به نام محمد محمدتقی فرزند ناصر در تاریخ 
1402/5/271402/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 00768309260076830926 و کارت وسیله  و کارت وسیله  ــی ب ــو کارت مل ــه ب ــه شماره   وکارت نظام وظیف ــی ب ــو کارت مل ــه ب ــه 22  وکارت نظام وظیف ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــخ 1402/5/271402/5/27   ــد ناصر  در تاری ــام محمد محمدتقی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ناصر  در تاری ــام محمد محمدتقی فرزن ــه ن ــه شماره 2929طط451451ایرانایران5050ب ــه شماره نقلیه ب نقلیه ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 1248728237812487282378 و شماره شاسی  و شماره شاسی  ــه   و شماره موت ــه شماره وسیله نقلی ــرگ سبز خودرو ب ــور ب ــه   و شماره موت ــه شماره وسیله نقلی ــرگ سبز خودرو ب ب
NAaCAxNAaCAx99FF056042056042 و شماره پلاک  و شماره پلاک 3838تت799799ایران ایران 2222به نام رحیم  دوست خواه پیشکناری به نام رحیم  دوست خواه پیشکناری 

فرزند مرتضی در تاریخ فرزند مرتضی در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 1248728237812487282378 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAaCAxNAaCAx99FF056042056042 و  و 
شماره پلاک شماره پلاک 3838تت799799ایران ایران 2222به نام رحیم  دوست خواه پیشکناری فرزند مرتضی در تاریخ به نام رحیم  دوست خواه پیشکناری فرزند مرتضی در تاریخ 

1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00350480930035048093 و گواهینامه پایه دو و کارت شناسایی بنیاد شهید به نام  و گواهینامه پایه دو و کارت شناسایی بنیاد شهید به نام 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/15 1402/4/15مفق ــق   در تاری ــد توفی ــان فرزن ــعید درودی ــخ س ــق   در تاری ــد توفی ــان فرزن ــعید درودی س

ساقط است.ساقط است.

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران4444 و کارت مل ــرانای ــماره 5555هه322322ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه 22 و کارت وس ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
00504922170050492217 و انواع کارت شناسایی و بیمه نامه خودرو  و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره  و انواع کارت شناسایی و بیمه نامه خودرو  و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره 
4658546585ایران ایران 117117 و کارت سوخت به شماره  به نام جواد رسولی فرزند  در تاریخ  و کارت سوخت به شماره  به نام جواد رسولی فرزند  در تاریخ 1402/5/291402/5/29  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد بایرامعل ــه شیرزاد قشلاقی فرزن ــام  راوی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد بایرامعل ــه شیرزاد قشلاقی فرزن ــام  راوی ــه ن ــه شماره 00655576210065557621ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــی  ابراهیم ــام امیرعل ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــی  ابراهیم ــام امیرعل ــه ن ــی 00229987720022998772 ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــی گذرنام ــماره مل ــه ش ــه ب گذرنام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردی

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــتیان فرزن ــا بالادس ــام علیرض ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــتیان فرزن ــا بالادس ــام علیرض ــه ن ــی 01120295310112029531 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/4/301402/4/30 مفق

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــولاد در تاری ــد پ ــر فرزن ــی نظی ــه ب ــام رقی ــه ن ــخ ب ــولاد در تاری ــد پ ــر فرزن ــی نظی ــه ب ــام رقی ــه ن ــه شماره 00807397920080739792ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد احمد در تاری ــی فرزن ــده  عابدین ــام فری ــه ن ــخ ب ــد احمد در تاری ــی فرزن ــده  عابدین ــام فری ــه ن ــه شماره 42842236584284223658ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/1/301402/1/30 مفق ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــدی باباجان ــام محمدمه ــه ن ــخ   ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــدی باباجان ــام محمدمه ــه ن ــه 22  ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران 5050ب ــران ای ــلاک 8181دد811811ای ــه شماره  پ ــه ب ــیله نقلی ــی و کارت وس ــه فن ــلاک کارت سوخت و معاین ــه شماره  پ ــه ب ــیله نقلی ــی و کارت وس ــه فن کارت سوخت و معاین
شمس قلی زاده پاک فرزند  در تاریخ شمس قلی زاده پاک فرزند  در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

ــه  ــره تپ ــو ق ــاس حاجیل ــام امیرعب ــه  مشکی به ن ــره تپ ــو ق ــاس حاجیل ــام امیرعب ــدل 9090 مشکی به ن ــدا م ــیکلت هون ــور س ــه موت ــیله نقلی ــدل کارت وس ــدا م ــیکلت هون ــور س ــه موت ــیله نقلی کارت وس
فرزند اکبر در تاریخ فرزند اکبر در تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه لیفان کارت وسیله نقلیه لیفان 520520 مدل  مدل 8787 رنگ سفید  به نام امیرعباس حاجیلو قره تپه فرزند  رنگ سفید  به نام امیرعباس حاجیلو قره تپه فرزند 
اکبر در تاریخ اکبر در تاریخ 1402/5/301402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 00187008530018700853 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه22  و کارت نظام وظیفه و کارت شناسایی    و کارت نظام وظیفه و کارت شناسایی   ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
ــخ  ــد  در تاری ــه فرزن ــره تپ ــو ق ــاس حاجیل ــام امیرعب ــه  ن ــه ب ــیله نقلی ــی  و کارت وس ــروی انتظام ــخ نی ــد  در تاری ــه فرزن ــره تپ ــو ق ــاس حاجیل ــام امیرعب ــه  ن ــه ب ــیله نقلی ــی  و کارت وس ــروی انتظام نی

1402/5/301402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09320041990932004199به نام زهرا ربانی فرزند علی در تاریخ به نام زهرا ربانی فرزند علی در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی کارت نظام وظیفه به شماره ملی 17535544111753554411 به نام علی رستگار فرزند هوشنگ در تاریخ  به نام علی رستگار فرزند هوشنگ در تاریخ 
1390/1/11390/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 01250125NN33LL116886116886 و شماره  و شماره  ــه شماره موت ــز ب ــگ قرم ــور  رن ــه شماره موت ــز ب ــگ قرم ــدل 9494 رن ــدا م ــرگ سبز خودرو هون ــدل ب ــدا م ــرگ سبز خودرو هون ب
شاسی شاسی 125125BB94011339401133******NN33LL و شماره پلاک  و شماره پلاک 3977439774ایران ایران 112112به نام مصطفی پوراسلامی به نام مصطفی پوراسلامی 

فرزند همدم در تاریخ فرزند همدم در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 01250125NN33LL116886116886 و شماره  و شماره  ــه شماره موت ــز  ب ــگ قرم ــور رن ــه شماره موت ــز  ب ــگ قرم ــدل 9494رن ــدا م ــرگ سبز خودرو هون ــدل ب ــدا م ــرگ سبز خودرو هون ب
شاسی شاسی 125125BB94011339401133******NN33LL و شماره پلاک  و شماره پلاک 3977439774ایران ایران 112112به نام مصطفی پوراسلامی به نام مصطفی پوراسلامی 

فرزند همدم در تاریخ فرزند همدم در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00625768790062576879به نام حسین گشانی فرزند احمد در به نام حسین گشانی فرزند احمد در 
تاریخ تاریخ  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00719674190071967419به نام علی قاسمی فرزند هشمت علی در تاریخ به نام علی قاسمی فرزند هشمت علی در تاریخ 1402/5/251402/5/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 21262126به نام مرتضی شهمرادی فرزند عباسعلی در تاریخ به نام مرتضی شهمرادی فرزند عباسعلی در تاریخ 1399/4/21399/4/2 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00191853160019185316 و شناسنامه به نام زهرا فلاح شیروانی  و شناسنامه به نام زهرا فلاح شیروانی 
فرزند ناصر در تاریخ فرزند ناصر در تاریخ 1402/5/171402/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــدی فرزن ــه محم ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــدی فرزن ــه محم ــام مرضی ــه ن ــماره 05596833320559683332ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردی

ــخ 1402/5/101402/5/10   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــا خالق ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــا خالق ــام علیرض ــه ن ــماره 09387486530938748653ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره طکارت ملی به شماره ط00479835900047983590به نام صفورا میرزازاده اصل کرمانی فرزند میرمحمد در به نام صفورا میرزازاده اصل کرمانی فرزند میرمحمد در 
تاریخ تاریخ  1402/5/22 1402/5/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 42826756164282675616به نام محمد  صمدی  فرزند سیداشرف در تاریخ به نام محمد  صمدی  فرزند سیداشرف در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/12/1 1401/12/1مفق

ــد هوشنگ در  ــام بهزاد باستان مهر فرزن ــه ن ــد هوشنگ در ب ــام بهزاد باستان مهر فرزن ــه ن ــران 147147ب ــران ای ــه شماره 7948779487ای ــه ب ــه شماره کارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
تاریخ تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــب ال ــام حبی ــه ن ــه ب ــب ال ــام حبی ــه ن ــماره 04920805850492080585ب ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل ــماره  و کارت س ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل ــه 22 و کارت س ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
باختری فرد فرزند ابراهیم در تاریخ باختری فرد فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

سند ملکی به  نام علی اکبر  عزیزمحمدی فرزند غلامعلی در تاریخ سند ملکی به  نام علی اکبر  عزیزمحمدی فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــلیمان در تاری ــد س ــاف زاده فرزن ــا من ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــلیمان در تاری ــد س ــاف زاده فرزن ــا من ــام محمدرض ــه ن ــماره 14653427371465342737ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1401/9/1 1401/9/1مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 28252825به نام احمد  رضایی فرزند اسماعیل در تاریخ به نام احمد  رضایی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/5/181402/5/18 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29092909
شعبان  فرزند  حسینی  مهناز  نام  شعبان به  فرزند  حسینی  مهناز  نام  15326281101532628110به  شماره  به  ملی  شماره کارت  به  ملی  کارت 
است.   ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/5/201402/5/20 تاریخ  تاریخ در  در 

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00635221520063522152به نام سجاد جودت فرزند داود در تاریخ به نام سجاد جودت فرزند داود در تاریخ 1402/5/251402/5/25 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام مهدی پاشایی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/251402/5/25   ــام مهدی پاشایی فرزند محمد در تاریخ به ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39925471323992547132به ن
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدالله  در تاری ــد حم ــه زاده فرزن ــی حمدال ــام بایرامعل ــه ن ــخ ب ــدالله  در تاری ــد حم ــه زاده فرزن ــی حمدال ــام بایرامعل ــه ن ــماره 00355983010035598301ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/4/29 1402/4/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55791335885579133588به نام بهرام  یار محمدی فرزند مراد در تاریخ به نام بهرام  یار محمدی فرزند مراد در تاریخ 1402/5/181402/5/18  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021
دفترچه بیمه به شماره شخص ثالث خودرو و کارت بانکی  به شماره ملت ملی سپه و کارت دفترچه بیمه به شماره شخص ثالث خودرو و کارت بانکی  به شماره ملت ملی سپه و کارت 
ــه  ــه  و گواهینامه دو ب ــه شماره 41700768854170076885 و گواهینامه دو ب ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 41700768854170076885 و کارت مل ــه شماره دانشجویی ب دانشجویی ب
شماره شماره 41700768854170076885به نام محمدحسین احمدیار فرزند عبدالحسین در تاریخ به نام محمدحسین احمدیار فرزند عبدالحسین در تاریخ 14021402//66//11 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــودی فرزن ــان نخ ــد غفاری ــام حمی ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــودی فرزن ــان نخ ــد غفاری ــام حمی ــه ن ــماره 09409344180940934418ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره  ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 00630880960063088096 و کارت مل ــه دو ب ــه شماره  و گواهینام ــه دو ب ــه شماره 2048220482 و گواهینام ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
00630880960063088096به نام سمیه ابراهیم خانی فرزند علی در تاریخ به نام سمیه ابراهیم خانی فرزند علی در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00150826440015082644 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 00150826440015082644به نام امیر به نام امیر 
اربابی فرزند اسمعیل در تاریخ اربابی فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30243024

ــران   ــران   ای ــی 7878 ای ــماره انتظام ــودرو  ش ــبز خ ــرگ س ــی ( و ب ــین )کمبان ــند ماش ــودرو ، س ــه خ ــه نام ــی بیم ــماره انتظام ــودرو  ش ــبز خ ــرگ س ــی ( و ب ــین )کمبان ــند ماش ــودرو ، س ــه خ ــه نام بیم
ــی  ــماره مل ــه ش ــین ب ــد  حس ــدی  فرزن ــی محم ــی کریم ــام مصطف ــه ن ــنامه ب ــی    و شناس ــماره مل ــه ش ــین ب ــد  حس ــدی  فرزن ــی محم ــی کریم ــام مصطف ــه ن ــنامه ب 828828 ل  ل 5555   و شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/141402/5/14 مفق ــخ  در تاری 65801077156580107715 در تاری

گواهینامه بایه دوم و کارت ملی به شماره گواهینامه بایه دوم و کارت ملی به شماره 05583523080558352308 بنام علی اصغر نجفی مقدم   و کارت  بنام علی اصغر نجفی مقدم   و کارت 
ــران   274274   ــران    ای ــه شماره انتظامی 7777 ای ــه خودرو  و کارت سوخت خودرو ب ــه ، بیمه نام ــه شماره انتظامی وسیله نقلی ــه خودرو  و کارت سوخت خودرو ب ــه ، بیمه نام وسیله نقلی
ن ن 4646 متعلق  به نام علی اصغر نجفی مقدم   در تاریخ  متعلق  به نام علی اصغر نجفی مقدم   در تاریخ 1402/5/181402/5/18 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــری  ــجاد نظ ــام س ــه ن ــری  ب ــجاد نظ ــام س ــه ن ــماره 55799677315579967731 ب ــه ش ــی ب ــه دوم  و کارت مل ــه بای ــنامه ، گواهینام ــماره شناس ــه ش ــی ب ــه دوم  و کارت مل ــه بای ــنامه ، گواهینام شناس
ــخ  ــخ  در تاری ــران  224224 ن  ن 1212 در تاری ــران   ای ــه شماره انتظامی 2121 ای ــه  و کارت سوخت خودرو ب ــد حشمت ال ــه شماره انتظامی فرزن ــه  و کارت سوخت خودرو ب ــد حشمت ال فرزن

1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد تق ــد محم ــگری  فرزن ــی  عس ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــد محم ــگری  فرزن ــی  عس ــام عل ــه ن ــماره 22979013132297901313ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/191402/5/19 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 38606680803860668080به نام عباس سوادی جانمرادی فرزند عبدالرضا در تاریخ به نام عباس سوادی جانمرادی فرزند عبدالرضا در تاریخ 
1402/5/221402/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــا در تاری ــد علیرض ــتمی فرزن ــا  رس ــام پوی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــتمی فرزن ــا  رس ــام پوی ــه ن ــماره 65800927856580092785ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30443044

 کارت ملی به شماره  کارت ملی به شماره 16506523311650652331وگواهینامه دوم به شماره ایران وگواهینامه دوم به شماره ایران 7878  743743ج ج 5252و کارت سوخت و کارت سوخت 
به همین پلاک. و کارت هوشمند خودرو با این پلاک به نام جابر محمدی فرزند عبادالله در به همین پلاک. و کارت هوشمند خودرو با این پلاک به نام جابر محمدی فرزند عبادالله در 

تاریخ تاریخ 1402/5/131402/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 41704298264170429826و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 5555ط ط 185185ایران ایران 4141و و 
کارت سوخت به نام عیدی پورنژاد فرزند غلام در تاریخ کارت سوخت به نام عیدی پورنژاد فرزند غلام در تاریخ 1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــان در تاری ــد قرب ــزاده فرزن ــمیه علی ــام س ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قرب ــزاده فرزن ــمیه علی ــام س ــه ن ــماره 03100962510310096251ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره گواهینامه پایه سوم به شماره 66601519826660151982 و کارت سوخت موتور به پلاک  و کارت سوخت موتور به پلاک 7834578345 ایران ایران324324  
و کارت های بانکی به نام پیمان حسینی اشتجرانی فرزند سیروس در تاریخ و کارت های بانکی به نام پیمان حسینی اشتجرانی فرزند سیروس در تاریخ  1402/5/24 1402/5/24مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی خودرو به شماره پلاک برگ سبز خودرو و سند کمپانی خودرو به شماره پلاک 4444 ج  ج 818818 ایران ایران2121 و برگه مالیات  و برگه مالیات 
ــده است و از درجه  ــده است و از درجه  مفقود گردی ــخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردی ــی در تاری ــب عل ــد نای ــوری فرزن ــام حسین ن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــب عل ــد نای ــوری فرزن ــام حسین ن ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شماره کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شماره 27000961262700096126 و کارت سوخت خودرو به  و کارت سوخت خودرو به 
ــخ 1402/5/261402/5/26   ــی در تاری ــد صفرعل ــاده فرزن ــی پایکی ــا آقای ــام رض ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد صفرعل ــاده فرزن ــی پایکی ــا آقای ــام رض ــه ن ــران7878 ب ــران ای ــلاک 5858 ج  ج 877877 ای ــلاک پ پ

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

40114011
کارت ملی هوشمند به شماره ملی  کارت ملی هوشمند به شماره ملی  37330006413733000641به نام خالد زندی فرزند شکرالله در تاریخ به نام خالد زندی فرزند شکرالله در تاریخ 

1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

40304030
به  به   9898جج552552ایرانایران3131  شماره  به  نقلیه  وسیله  وکارت  پزشکی  نظام  شناسایی  شماره »کارت  به  نقلیه  وسیله  وکارت  پزشکی  نظام  شناسایی  »کارت 
 نام سپیده زحمت کش فرزند مرتضی و کارت سوخت به اسم محمدرضا رحمانی  نام سپیده زحمت کش فرزند مرتضی و کارت سوخت به اسم محمدرضا رحمانی 

در تاریخ در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.« مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت اتکا به نام فرزاد آزادی فرزند  در تاریخ کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت اتکا به نام فرزاد آزادی فرزند  در تاریخ 14021402//44//3030 و  و 
کارت ملی در تاریخکارت ملی در تاریخ1400/01/011400/01/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاه در تاری ــی پن ــد عل ــور فرزن ــی پ ــا پنج ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــاه در تاری ــی پن ــد عل ــور فرزن ــی پ ــا پنج ــام علیرض ــه ن ــماره 40612401374061240137ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/4/5 1402/4/5مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 41906138514190613851به نام علی رضا خانی عبدلی فرزند منوچهر در تاریخ به نام علی رضا خانی عبدلی فرزند منوچهر در تاریخ 
1402/5/291402/5/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
51095109

کارت ملی و شناسنامه به شماره کارت ملی و شناسنامه به شماره 41205782834120578283به نام زهره  امینی  فرزند ولی اله  در تاریخ به نام زهره  امینی  فرزند ولی اله  در تاریخ 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/5/311402/5/31

  
55025502

ــه شماره موتور NEONEO1355931837413559318374 و شماره تنه  و شماره تنه  ــه شماره موتور برگ سبز موتورسیکلت و سندکمپانی ب برگ سبز موتورسیکلت و سندکمپانی ب
NEONEO135135HH93641559364155 و شماره پلاک  و شماره پلاک 582582--7188871888به نام مهدی حاجتی پیشه وری فرزند به نام مهدی حاجتی پیشه وری فرزند 

رضا در تاریخ رضا در تاریخ 1397/6/21397/6/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 25959014862595901486 بنام مریم احمدی وشناسنامه به شماره  بنام مریم احمدی وشناسنامه به شماره 25944104702594410470بنام بنام 
ــه شماره 25821262172582126217 در تاریخ  در تاریخ  1402/5/15 1402/5/15مفقود گردیده است مفقود گردیده است  ــه شماره محمدبزرگی وشناسنامه ب محمدبزرگی وشناسنامه ب

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  دانشجویی  شماره وکارت  به  دانشجویی  25814764512581476451وکارت  شماره  به  خودرو  گواهینامه  و  ملی  شماره کارت  به  خودرو  گواهینامه  و  ملی  کارت 
ــخ 1402/5/111402/5/11   ــماعیل در تاری ــد اس ــالکوهی فرزن ــی ش ــد قربان ــام محم ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــالکوهی فرزن ــی ش ــد قربان ــام محم ــه ن 14000101910261400010191026ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــاف فرزن ــدری مع ــن حی ــام آرمی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــاف فرزن ــدری مع ــن حی ــام آرمی ــه ن ــماره 25811055502581105550ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/211402/5/21 مفق

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه  به شماره کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه  به شماره 26498975112649897511وکارت سوخت به شماره وکارت سوخت به شماره 
5656دد843.46843.46 به نام کسری ربیع زاده فرزند علی در تاریخ  به نام کسری ربیع زاده فرزند علی در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

موتور  موتور وشماره  NAAWNAAW6161HH6464NENE573896573896وشماره  شاسی  شماره  به  نقلیه  وسیله  شاسی کارت  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت 
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153153HH00736340073634.پلاک .پلاک 5454وو649.46649.46به نام حاجیه یاسری فرزند جمشید در تاریخ به نام حاجیه یاسری فرزند جمشید در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

  
55605560

ــخ  ــی  در تاری ــین قل ــد حس ــی  فرزن ــادی  رحمان ــام ه ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــین قل ــد حس ــی  فرزن ــادی  رحمان ــام ه ــه ن ــماره 06821979470682197947ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــخ  ــلم در تاری ــد مس ــدی فرزن ــدی احم ــام مه ــه ن ــخ ب ــلم در تاری ــد مس ــدی فرزن ــدی احم ــام مه ــه ن ــماره 06709889520670988952ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/271402/5/27 مفق

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره NAANNAAN1111FEXMKFEXMK111167111167شماره موتورشماره موتور139139BB01979930197993وشماره وشماره 
ــام محمدرضا توسلی فرزند حشمت اله در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود  مفقود  ــام محمدرضا توسلی فرزند حشمت اله در تاریخ به ن پلاک پلاک 2626ایرانایران618618دد2323به ن

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره IRNCIRNC9690196901BLBL482720482720 وشماره موتور وشماره موتورZZ2474791724747917ZZ وشماره  وشماره 
شاسیشاسیNAZPLNAZPL140140BHBH04827200482720ه نام محمد مرادی فرزند رمضان در تاریخ ه نام محمد مرادی فرزند رمضان در تاریخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملیکارت ملی به شماره  ملی52491935365249193536به نام حمیده عصمتی فرزند حسن در تاریخ به نام حمیده عصمتی فرزند حسن در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــیرت فرزن ــاک س ــعید پ ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــیرت فرزن ــاک س ــعید پ ــام س ــه ن ــماره  ملی06706960560670696056ب ــه ش ــی ب ــماره  ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 06805444450680544445به نام محمدتقی بخش آبادی فرزند امامقلی در تاریخ به نام محمدتقی بخش آبادی فرزند امامقلی در تاریخ 
 1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 07594954160759495416به نام غلامحسین نصیری فرزند نورمحمد در تاریخ به نام غلامحسین نصیری فرزند نورمحمد در تاریخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــور فرزن ــمعیل پ ــواد اس ــام ج ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــور فرزن ــمعیل پ ــواد اس ــام ج ــه ن ــماره 06709613020670961302ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/3/121402/3/12 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06809371960680937196به نام قربان محمد رضایی فرزند حسین در تاریخ به نام قربان محمد رضایی فرزند حسین در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــماره  ــماره وش ــماره موتور2626__853853دد2727وش ــماره موتور ش ــماره IRFCIRFC891891VEUVEU462462GG833833 ش ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
موتورموتور1248909937812489099378وشماره شاسیوشماره شاسیNAAMNAAM1111CACA11AKAK626833626833به نام بهبود ولی پور فرزند به نام بهبود ولی پور فرزند 

علی در تاریخ علی در تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد نظر در تاری ــژاد فرزن ــدارق ن ــام سارا ب ــه ن ــخ ب ــد نظر در تاری ــژاد فرزن ــدارق ن ــام سارا ب ــه ن ــه شماره 48604028124860402812ب ــه شماره شناسنامه وکارت ملی ب شناسنامه وکارت ملی ب
1402/5/281402/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55695569       

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و برگ سبز به شماره پلاککارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و برگ سبز به شماره پلاک5555ایرانایران162162عع2222 به  به 
شماره ملی شماره ملی 32410191113241019111به نام احمد منجم زاده فرزند عبدالکریم در تاریخ به نام احمد منجم زاده فرزند عبدالکریم در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود مفقود 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  است.گردیده  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده 

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00513816210051381621به نام حمیدرضا سلیمیان فرزند علی در تاریخ به نام حمیدرضا سلیمیان فرزند علی در تاریخ 1402/5/221402/5/22  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00446578030044657803به نام جواد کاظمی فرزند حاجی علی در تاریخ به نام جواد کاظمی فرزند حاجی علی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/251402/5/25 مفق

ــخ 1402/5/151402/5/15   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــام نجف ــام ره ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــام نجف ــام ره ــه ن ــماره 41996930414199693041ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04510962740451096274 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره  و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره 3333ایرانایران868868تت3232  
ــده  ــده  مفقود گردی ــخ 1402/5/301402/5/30 مفقود گردی ــی  در تاری ــد عل ــر رشیدی فرزن ــام جعف ــه ن ــه تاکسیرانی ب ــخ و کارنام ــی  در تاری ــد عل ــر رشیدی فرزن ــام جعف ــه ن ــه تاکسیرانی ب و کارنام

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 40404016384040401638به نام سعید ترانجانی فرزند محسن در تاریخ به نام سعید ترانجانی فرزند محسن در تاریخ 1402/5/281402/5/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 8888ایرانایران834834بب8484 و کارت  و کارت  ــه شماره  و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره 05333409690533340969 و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره گواهینامه  ب گواهینامه  ب
ملی به نام هاشم طوسی فر فرزند علی  در تاریخ ملی به نام هاشم طوسی فر فرزند علی  در تاریخ 1402/5/251402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد محمداس ــی فرزن ــد کریم ــام محم ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد محمداس ــی فرزن ــد کریم ــام محم ــه ن ــماره 00800355310080035531ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/25 1402/5/25مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00317936910031793691به نام بهرام اشتری نیا فرزند حسن در تاریخ به نام بهرام اشتری نیا فرزند حسن در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07912840930791284093به نام محمد درفکی فرزند عبدالله در تاریخ به نام محمد درفکی فرزند عبدالله در تاریخ 1401/12/11401/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00214399150021439915به نام مهراد ولی زاده فرزند مرتضی در تاریخ به نام مهراد ولی زاده فرزند مرتضی در تاریخ 1402/5/301402/5/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــون  ــا برمای ــام پری ــه ن ــی و کارت نظام پزشکی ب ــون  و کارت مل ــا برمای ــام پری ــه ن ــی و کارت نظام پزشکی ب ــه شماره  00188313460018831346 و کارت مل ــه  ب ــه شماره  گواهینام ــه  ب گواهینام
فرزند بهنام در تاریخ فرزند بهنام در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 1010ایرانایران299299وو7979به نام لیلا پور مقدس فرزند حسین با کد ملی به نام لیلا پور مقدس فرزند حسین با کد ملی 
00549557180054955718 در تاریخ  در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی و کارت سوخت به شماره گواهینامه و کارت ملی و کارت سوخت به شماره 00179695490017969549به نام آرمان سلیمانی  فرزند به نام آرمان سلیمانی  فرزند 
مجید  در تاریخ مجید  در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد منصور در تاری ــام سهیلا  گرجی فرزن ــه ن ــخ ب ــد منصور در تاری ــام سهیلا  گرجی فرزن ــه ن ــه شماره 00307706710030770671ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور به شماره کارت وسیله نقلیه موتور به شماره 115115ایرانایران9872898728به نام علی گلشنی  فرزند حسن در تاریخ به نام علی گلشنی  فرزند حسن در تاریخ 
1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــاری فرزن ــزه افش ــاد  حم ــام فرش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــاری فرزن ــزه افش ــاد  حم ــام فرش ــه ن ــماره 00748053810074805381ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 15337726491533772649به نام فتحعلی رضوانی برانقار فرزند غلامحسین در تاریخ به نام فتحعلی رضوانی برانقار فرزند غلامحسین در تاریخ 
1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره  موتور سند کمپانی و برگ سبز خودرو و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره  موتور 1418907486514189074865  
و شماره شاسی  و شماره شاسی  NAAPNAAP33EDXBJEDXBJ484648484648  به شماره پلاک   به شماره پلاک 167167سس8989 به نام علی رضوانی  به نام علی رضوانی 
اصل فرزند علی جلال  در تاریخ اصل فرزند علی جلال  در تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرانایران4148541485  و کارت   و کارت  ــه شماره 114114ای ــه شماره  و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره 00790249810079024981 و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
نظام وظیفه به نام حسن کارگر فرزند محمدعلی  در تاریخ نظام وظیفه به نام حسن کارگر فرزند محمدعلی  در تاریخ  1402/5/10 1402/5/10مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره 00252674930025267493به نام علی رضا عسکری  فرزند سعید به نام علی رضا عسکری  فرزند سعید 
در تاریخ در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــق زاده فرزن ــوان  صدی ــام کی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــق زاده فرزن ــوان  صدی ــام کی ــه ن ــماره 04528812770452881277ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردی

  125125KK00257940025794 پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 2020ایرانایران216216بب4646به شماره موتور به شماره موتور
نام مریم وظیفه فرزند صالح با کد ملی نام مریم وظیفه فرزند صالح با کد ملی 51998951415199895141 در تاریخ  در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09431910410943191041به نام ناهید ابراهیم زاده طرقی ئی فرزند عباس در تاریخ به نام ناهید ابراهیم زاده طرقی ئی فرزند عباس در تاریخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدی در تاری ــد محمدمه ــزادی فرزن ــد  خاک ــام حمی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد محمدمه ــزادی فرزن ــد  خاک ــام حمی ــه ن ــماره 10640357361064035736ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00240351730024035173به نام پرستو صلابت فرزند مهرداد در تاریخ به نام پرستو صلابت فرزند مهرداد در تاریخ 1402/5/201402/5/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00363856380036385638به نام غلامرضا کریمی فرزند عزیزالله در تاریخ به نام غلامرضا کریمی فرزند عزیزالله در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 13828016531382801653 و گواهینامه  و کارت سوخت به نام فیروز  اکبری فرزند  و گواهینامه  و کارت سوخت به نام فیروز  اکبری فرزند 
اسحاق در تاریخ اسحاق در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00123498360012349836به نام فرشید گل محمدی فرزند محمد در تاریخ به نام فرشید گل محمدی فرزند محمد در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام احمد نجفی  ــه ن ــام احمد نجفی  ب ــه ن ــه شماره شناسایی 22401160802002240116080200 ب ــه شماره شناسایی کارت شناسایی بازنشستگی ساتا ب کارت شناسایی بازنشستگی ساتا ب
بزچلوئی فرزند عزیز با کد ملی بزچلوئی فرزند عزیز با کد ملی 57194649135719464913 و  و 22عدد عابربانک در تاریخ عدد عابربانک در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه   ــه    و گواهینام ــران762762سس2323  و گواهینام ــرانای ــماره 4040ای ــه ش ــی ب ــه فن ــوخت و معاین ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــی ب ــه فن ــوخت و معاین ــه و کارت س ــیله نقلی کارت وس
ــد عباسعلی در تاریخ 1402/5/281402/5/28 مفقود  مفقود  ــام اعظم ملاطایفه فرزن ــه ن ــد عباسعلی در تاریخ   ب ــام اعظم ملاطایفه فرزن ــه ن ــه شماره00665668000066566800  ب ــه شمارهب ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــار در تاری ــد جب ــر فرزن ــام سعیده ستوده ف ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد جب ــر فرزن ــام سعیده ستوده ف ــه ن ــه شماره 00152909640015290964ب ــه ب ــه شماره گذرنام ــه ب گذرنام
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00498962880049896288به نام فریبا وفاجو فرزند محمد در تاریخ به نام فریبا وفاجو فرزند محمد در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00232045240023204524به نام سیده ویانا  سجادی فرزند سیداحسان اله در تاریخ به نام سیده ویانا  سجادی فرزند سیداحسان اله در تاریخ 
 1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شناسنامه  ــارس ب ــام شرکت نیرو کلید پ ــه ن ــه شناسنامه ب ــارس ب ــام شرکت نیرو کلید پ ــه ن ــه شماره 4040ایرانایران229229لل4949ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــار مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردی ــخ  در تاری ــه شماره 1026059246110260592461 در تاری ــه شماره شرکت ب شرکت ب

ساقط است.ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00629072810062907281به نام مسعود آریا ارفع فرزند پرویز  در تاریخ به نام مسعود آریا ارفع فرزند پرویز  در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00330125390033012539به نام حسن رواسی مقدم فرزند احمد در تاریخ به نام حسن رواسی مقدم فرزند احمد در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/28 1402/5/28مفق

ــد  ــزی فرزن ــم عزی ــام ابراهی ــه ن ــنامه ب ــد   و شناس ــزی فرزن ــم عزی ــام ابراهی ــه ن ــنامه ب ــماره08704407130870440713  و شناس ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــمارهگواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
حبیب الله در تاریخ حبیب الله در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 20322403192032240319 و گواهینامه به نام علی  دیودل فرزند  و گواهینامه به نام علی  دیودل فرزند 
عمر در تاریخ عمر در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــین  در تاری ــد حس ــاری  فرزن ــدا انه ــام ن ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــاری  فرزن ــدا انه ــام ن ــه ن ــماره 00659527900065952790ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00687128710068712871به نام نوشین یادگاری فرزند احمد در تاریخ به نام نوشین یادگاری فرزند احمد در تاریخ 1402/5/251402/5/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 5050ایرانایران613613جج1212به نام مریم حسینه فراهانی  فرزند فریدون در به نام مریم حسینه فراهانی  فرزند فریدون در 
تاریخ تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70067006       

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45006899744500689974  به نام فاطمه  اکبر پور فرزند مراد در تاریخ   به نام فاطمه  اکبر پور فرزند مراد در تاریخ 1402/3/101402/3/10  
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 

  44905958834490595883 کدملی  به  وحید  ناصری  پوریا  نام  به  سوم  پایه  کدملی  »گواهینامه   به  وحید  ناصری  پوریا  نام  به  سوم  پایه   »گواهینامه  
فرزند جمال وکارت ماشین به شماره فرزند جمال وکارت ماشین به شماره 9898__139139 د  د 1818  در تاریخ   در تاریخ  1402/3/25 1402/3/25مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.«و از درجه اعتبار ساقط است.«

70267026       

ــام امیرحسین شجاعی نیا  فرزند محسن   ــام امیرحسین شجاعی نیا  فرزند محسن  به ن کارت ملی ،شناسنامه به شماره کارت ملی ،شناسنامه به شماره 22824746002282474600به ن
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/5/291402/5/29 تاریخ  تاریخ در  در 

ــخ 1402/5/151402/5/15   ــرام در تاری ــد به ــازدار فرزن ــزه  ب ــام فائ ــه ن ــخ ب ــرام در تاری ــد به ــازدار فرزن ــزه  ب ــام فائ ــه ن ــماره 45400920914540092091ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمدهاشم در تاری ــی فرزن ــواد زرجین ــام محمدج ــه ن ــخ ب ــد محمدهاشم در تاری ــی فرزن ــواد زرجین ــام محمدج ــه ن ــه شماره 00837499770083749977ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/5/11402/5/1

70317031
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43800923214380092321به نام  توفیق رحمنی فرزند اسفندیار  در تاریخ به نام  توفیق رحمنی فرزند اسفندیار  در تاریخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیر  در تاری ــی ش ــد عل ــدری فرزن ــدون  حی ــام فری ــه ن ــخ ب ــیر  در تاری ــی ش ــد عل ــدری فرزن ــدون  حی ــام فری ــه ن ــماره 43600018004360001800ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/5/22 1402/5/22مفق

ــور 52161215216121شماره شماره  ــور  شماره موت ــا شماره شاسی nasnas411100411100ee10738541073854 شماره موت ــا شماره شاسی کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
ــود  ــود  مفق ــخ 1400/1/11400/1/1 مفق ــین در تاری ــد غلامحس ــی فرزن ــرا  رجب ــام زه ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غلامحس ــی فرزن ــرا  رجب ــام زه ــه ن ــلاک 8989ایرانایران765765سس1414ب ــلاک پ پ

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 49017608314901760831به نام محمد مهدی مرادی رامندی فرزند علی در تاریخ به نام محمد مهدی مرادی رامندی فرزند علی در تاریخ 
1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55991638065599163806به نام رضا جعفری فرزند یاور علی  در تاریخ به نام رضا جعفری فرزند یاور علی  در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محمد علی  محمد بیگی فرزند مطلب در تاریخ  ــه ن ــام محمد علی  محمد بیگی فرزند مطلب در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55998415965599841596ب
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه یکم به شماره گواهینامه یکم به شماره 55999384765599938476به نام سعید  نور محمدی  فرزند علی اصغر در تاریخ به نام سعید  نور محمدی  فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1401/11/1 1401/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــکندر  ترکمان ــام اس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــکندر  ترکمان ــام اس ــه ن ــماره 43909052444390905244ب ــه ش ــوم ب ــه س ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س گواهینام
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/4/20 1402/4/20مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00129009580012900958به نام زهرا  شیخی زاده فرزند علیرضا در تاریخ به نام زهرا  شیخی زاده فرزند علیرضا در تاریخ 1402/5/201402/5/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــودی  فرزن ــر حسین  محم ــام امی ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــودی  فرزن ــر حسین  محم ــام امی ــه ن ــه شماره 43805252284380525228ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/3/15 1402/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ابوالفضل در تاری ــی فرزن ــی  رضا قل ــد عل ــام محم ــه ن ــخ ب ــد ابوالفضل در تاری ــی فرزن ــی  رضا قل ــد عل ــام محم ــه ن ــه شماره 43917803564391780356ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
1401/3/301401/3/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران  ــران ای ــلاک 8989ای ــلاک  پ ــور 0096425400964254 پ ــماره موت ــور ش ــماره موت ــماره شاسی ss14122833434921412283343492ش ــه ش ــین ب ــماره شاسی کار ت  ماش ــه ش ــین ب کار ت  ماش
942942سس4141و بیمه نامه ماشین گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره و بیمه نامه ماشین گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره 43893835714389383571به نام علی  به نام علی  

محمدی  فرزند ولی در تاریخ محمدی  فرزند ولی در تاریخ  1402/4/25 1402/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد عادل در تاری ــی فرزن ــام مرتضی رمضان ــه ن ــخ ب ــد عادل در تاری ــی فرزن ــام مرتضی رمضان ــه ن ــه شماره 39912882813991288281ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــی رحمان ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــی رحمان ــام مصطف ــه ن ــماره 43801997624380199762ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1401/1/1 1401/1/1مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43801368174380136817 و گواهینامه پایه سوم به نام افسانه رحمانی فرزند ابراهیم  و گواهینامه پایه سوم به نام افسانه رحمانی فرزند ابراهیم 
در تاریخ در تاریخ 1402/5/31402/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43804113624380411362به نام علی رضا رحمانی فرزند فرهاد در تاریخ به نام علی رضا رحمانی فرزند فرهاد در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55992140525599214052به نام حمید  عابدی فرزند محرمعلی در تاریخ به نام حمید  عابدی فرزند محرمعلی در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمد اسماعیل در  ــام صدیقه انصاری چشمه فرزن ــه ن ــد محمد اسماعیل در ب ــام صدیقه انصاری چشمه فرزن ــه ن ــه شماره 49104788174910478817ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
تاریخ تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70437043
ــام  ــه ن ــام  و   ب ــه ن کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 11602529041160252904 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 11602529041160252904 و   ب
ــد محمد در تاریخ 1402/5/231402/5/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  ــد محمد در تاریخ میلاد  پور ابراهیم فرزن میلاد  پور ابراهیم فرزن

ساقط است.ساقط است.

70617061
کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 5454ایران ایران 186186 س  س 4545به نام زهرا زارع خورمیزی فرزند جلال در به نام زهرا زارع خورمیزی فرزند جلال در 

تاریخ تاریخ 1402/5/171402/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 44599284264459928426 وکارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به  وکارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک شماره پلاک 5454ایران ایران 898898 م م7272به نام فرخنده خجسته فرزند عباسعلی در تاریخ به نام فرخنده خجسته فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/5/281402/5/28  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا  ــد رض ــام محم ــه ن ــا ب ــد رض ــام محم ــه ن ــران 816816 م م3838ب ــران ای ــلاک 5454ای ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــه س ــیله نقلی ــلاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــه س ــیله نقلی کارت وس
حکیمیان فرزند علی در تاریخ حکیمیان فرزند علی در تاریخ 1402/5/271402/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
ــد  ــت فرزن ــه کرام ــام رقی ــه ن ــد ب ــت فرزن ــه کرام ــام رقی ــه ن ــماره 00842784710084278471ب ــه ش ــی ب ــارت و کارت مل ــپه تج ــی  س ــماره کارت بانک ــه ش ــی ب ــارت و کارت مل ــپه تج ــی  س کارت بانک

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/251402/5/25 مفق ــد در تاری ــخ محم ــد در تاری محم

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 15509318491550931849ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 15509318491550931849 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــار  مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردی ــد محبوب در تاری ــور فرزن ــخ محراب حسن پ ــد محبوب در تاری ــور فرزن محراب حسن پ

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 29494148772949414877به نام عهدیه نظیفی همپا فرزند علی در تاریخ به نام عهدیه نظیفی همپا فرزند علی در تاریخ 1402/1/121402/1/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام ساسان رسول زاده جهندیزی  ــه ن ــام ساسان رسول زاده جهندیزی ب ــه ن گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33  و کارت ملی به شماره   و کارت ملی به شماره 00209130010020913001ب
فرزند اله مدد در تاریخ فرزند اله مدد در تاریخ 1401/9/51401/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــت ایردموس ــه کرام ــام لال ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــت ایردموس ــه کرام ــام لال ــه ن ــماره 00680587310068058731ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی 1402/5/181402/5/18 مفقود گردی

ــد بیوک در تاریخ 1402/4/221402/4/22   ــام حسن احمدی فرزن ــه ن ــد بیوک در تاریخ ب ــام حسن احمدی فرزن ــه ن ــه شماره 17381875191738187519ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70777077
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07792389230779238923به نام اسمعیل براتی میاب فرزند رضا در تاریخ به نام اسمعیل براتی میاب فرزند رضا در تاریخ 1402/5/241402/5/24  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70897089
گواهینامه گواهینامه 22 به شماره نداره و کارت ملی به شماره  به شماره نداره و کارت ملی به شماره 04933372100493337210به نام محسن  بیگی فرزند به نام محسن  بیگی فرزند 

سرمست در تاریخ سرمست در تاریخ 1402/5/281402/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70947094
ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــی خداکرم ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــی خداکرم ــام مصطف ــه ن ــماره 00788613810078861381ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1398/1/11398/1/1 مفق

ــام احسان گلریز فرزند حسین در تاریخ 1402/5/201402/5/20   ــه ن ــام احسان گلریز فرزند حسین در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04502589200450258920ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  به نام هلیا سرفلاح فرزند حمید در تاریخ کارت سوخت  به نام هلیا سرفلاح فرزند حمید در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

80008000
گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 00232053180023205318به نام ریحانه اینانلوفر فرزند علی به نام ریحانه اینانلوفر فرزند علی 

اکبر در تاریخ اکبر در تاریخ 1402/5/261402/5/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 00226416880022641688به نام زینب  میرزائی فرزند مسعود به نام زینب  میرزائی فرزند مسعود 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59391271185939127118به نام غلامرضا کاوسی فرزند علی در تاریخ به نام غلامرضا کاوسی فرزند علی در تاریخ 1402/4/201402/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه و کارت سوخت و کارت هوشمندراننده و  ــک و بیمه نام ــه ی ــه پای ــه و گواهینام ــه و کارت سوخت و کارت هوشمندراننده و کارت نظام وظیف ــک و بیمه نام ــه ی ــه پای ــه و گواهینام کارت نظام وظیف
کارت هوشمندخودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره کارت هوشمندخودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره 622622عع7676 /  / 3333به نام مسعود بابائی فرزند به نام مسعود بابائی فرزند 

محمد در تاریخ محمد در تاریخ 1402/5/301402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1400/3/201400/3/20 مفق ــی در تاری ــد رجبعل ــان فرزن ــرام محمدی ــام به ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رجبعل ــان فرزن ــرام محمدی ــام به ــه ن ــه شماره 2222ب ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــب خواجوی  ــای مصی ــب آق ــلات( اینجان ــان تحصی ــت پای ــه موق ــی ) گواهینام ــارغ تحصیل ــدرک  ف ــب خواجوی م ــای مصی ــب آق ــلات( اینجان ــان تحصی ــت پای ــه موق ــی ) گواهینام ــارغ تحصیل ــدرک  ف م
ــک  ــک صادره از حوزه ی ــی 42511243834251124383صادره از حوزه ی ــی  شماره مل ــه شماره شناسنامه 17201720 شماره مل ــراد ب ــی م ــد عل ــه شماره شناسنامه فرزن ــراد ب ــی م ــد عل فرزن
ــی  ــی اجرای ــته مهندس ــته رش ــی ناپیوس ــع کارشناس ــی در مقط ــی اجرای ــته مهندس ــته رش ــی ناپیوس ــع کارشناس ــد 1364/08/301364/08/30در مقط ــه متول ــهری کهگیلوی ــد ش ــه متول ــهری کهگیلوی ش
ــت،  ــده اس ــت،  مفقودگردی ــده اس ــریال 31436633143663 مفقودگردی ــماره س ــا ش ــت ب ــگاهی دهدش ــد دانش ــادره از واح ــران ص ــریال عم ــماره س ــا ش ــت ب ــگاهی دهدش ــد دانش ــادره از واح ــران ص عم
ــلامی  ــگاه آزاد اس ــه دانش ــدرک را ب ــل م ــود اص ــی ش ــا م ــده تقاض ــد از یابن ــار می باش ــد اعتب ــلامی و فاق ــگاه آزاد اس ــه دانش ــدرک را ب ــل م ــود اص ــی ش ــا م ــده تقاض ــد از یابن ــار می باش ــد اعتب و فاق
ــه نشانی انتهای 180180دستگاه -دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت-کدپستی دستگاه -دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت-کدپستی  ــه نشانی انتهای واحد دهدشت ب واحد دهدشت ب

ــد. ــال نمای ــد.ارس ــال نمای 75717631117571763111ارس

سند مادر خودرو سواری پژو سند مادر خودرو سواری پژو 405405مدل مدل 13891389 رنگ نقره ای به شماره موتور  رنگ نقره ای به شماره موتور 1248911098012489110980  
ــاه  ــرا داورپن ــام المی ــاه  بن ــرا داورپن ــام المی ــلاک4949--596596طط9393 بن ــماره پ ــلاک ش ــماره پ ــی NAAmNAAm0101cAcA22ARAR527450527450 ش ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش

شماره ملی شماره ملی 42405506614240550661 صادره از کهگیلویه مفقود گردیده است. صادره از کهگیلویه مفقود گردیده است.

جواز اسلحه شکاری مدل دولول روی هم ته پر کوسه کالیبر جواز اسلحه شکاری مدل دولول روی هم ته پر کوسه کالیبر 1212ساخت ایران شماره بدنه ساخت ایران شماره بدنه 
022104251022104251بنام محمدتقی اسدی فرزند دهراب،شماره ملی بنام محمدتقی اسدی فرزند دهراب،شماره ملی 42508517374250851737 صادره از کهگیلویه  صادره از کهگیلویه 

ــار می باشد ــد اعتب ــار می باشدمفقود و فاق ــد اعتب مفقود و فاق

برگ سبز خودرو سواری پژو برگ سبز خودرو سواری پژو 405405 مدل  مدل 13841384. مشکی متالیک   شماره موتور . مشکی متالیک   شماره موتور 1248404271612484042716  
ــی  ــماره مل ــی زاده ش ــد حاج ــام احم ــی بن ــماره مل ــی زاده ش ــد حاج ــام احم ــلاک 4848--581581ج ج 8282بن ــماره پ ــلاک  ش ــماره پ ــی 1421911514219115 ش ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش

ــار می باشد. ــد اعتب ــود و فاق ــار می باشد.صادره از دشتستان مفق ــد اعتب ــود و فاق 61097191716109719171صادره از دشتستان مفق

کارت ،بزگ سبز،و سند خودرو  سواری پژو کارت ،بزگ سبز،و سند خودرو  سواری پژو 405405 مدل  مدل 13831383 رنگ بژ متالیک شماره موتور  رنگ بژ متالیک شماره موتور 
1248204496412482044964 شماره شاسی  شماره شاسی 8205935882059358 شماره پلاک  شماره پلاک 4949--446446بب8484 بنام نورمحمد اسدزاده  بنام نورمحمد اسدزاده 
جهان آباد فرزند اسفندیار شمارملی جهان آباد فرزند اسفندیار شمارملی 42301301394230130139 محل صدور بویراحمد مفقود و فاقد اعتبار  محل صدور بویراحمد مفقود و فاقد اعتبار 

می باشد.می باشد.

آگهی مزایده فروش یک دستگاه لودر  
نوبت اول 

شهرداري الشتر در نظر دارد باستناد مصوبه شماره 115 شوراي محترم اسلامی شهر و 
ــا  ــودر ب ــه شماره 38357003 مورخ 1402/04/13 یک دستگاه ل ــه کمیته انطباق ب تائیدی
ــامانه  ــا شماره 1002091795000001 در س ــی ب ــده عموم ــق مزای ــل را از طری مشخصات ذی

ــه فروش برساند.  ــه بالاترین قیمت ب ستاد )تدارکات الکترونیک دولت ( ب
لودر ال 120 مدل 1370 

قیمت پایه کارشناسي 21.000.000.000 ریال معادل دو ملیارد و صد میلیون تومان 
مبلغ %10 قیمت پایه به عنوان سپرده جهت شرکت در مزایده )2.100.000.000 ریال(

 مهلت بازدید از 1402/06/02 لغایت 1402/06/15 روزانه از 08:00 تا 12:00 
محل بازدید: نقلیه شهرداری واقع در بلوار مطهری جنب ترمینال 

مهلت ارایه پیشنهاد تا 1402/06/18 ساعت 10:00 
مهلت دریافت اسناد تا 1402/06/06 ساعت 11:00 

                                                                     روابط عمومی شهرداری الشتر
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/06/04

شماره : 1731

۱۸۷۱ طرح عمرانی و اقتصادی هفته دولت 
در گیلان بهره برداری می شود

مرجان عباس زاده- گیلان|  استاندار گیلان گفت: سال گذشته هزار و ۱6۰ پروژه با ۳۷ هزار میلیارد ریال اعتبار در هفته دولت 
در گیلان مورد بهره برداری قرار گرفت که اعتبار امسال حدود ۲ برابر سال گذشته است. 

اصلاح و رفع ۱۴۴ نقطه حادثه خیز در استان اصفهان

پشتیبانی نهاد مدیریت شهری ساری از مواکب اربعین حسینی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: از ۲۱۴ نقطه حادثه خیز استان 
۱۴۴ نقطه رفع و این آمار به ۷۰ نقطه حادثه خیز در سراسر استان کاهش یافته است.

پنجمین جلسه شورای ترافیک استان با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و سایر اعضاء با بررسی پنج دستور کار برگزار شد.

در حاشیه این نشست دکتر مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان گفت: در ابتدای آغاز فعالیت در مدیریت استان با بررسی های کارشناسی 
دریافتیم ۲۱۴ نقطه حادثه خیز در استان وجود دارد، در راستای کاهش آمار 
تصادفات استان رفع این نقاط را در دستور کار قرار دادیم. وی ادامه داد: در حال حاضر 
حسب تلاش های انجام شده در استان این تعداد به ۷۰ نقطه کاهش یافته که اتفاق 
مسرت بخشی است.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان بیان کرد: سایر 
مصوبات این جلسه در خصوص مشکلات دسترسی شهر کاشان و قمصر بود که به 
صورت مفصل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.دکتر زینلیان ادامه داد: در این راستا 

مقرر شد طرح های ایمن دسترسی به این شهرستان تنظیم و به جلسه بعد ارائه شود.
وی خاطرنشان کرد: طرح رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان نیز در نشست مطرح 

شد و شهرداری بعنوان متولی این طرح درخواست  داشت دقیق سازی مسیر به گونه ای 
انجام شود تا کمترین تعارض با اراضی و حریم های شهری اتفاق بیفتد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان متذکر شد: در این خصوص موارد 
ضمن بررسی کارشناسی مورد تصویب قرار گرفت.

دکتر زینلیان عنوان کرد: طرح رینگ چهارم ترافیکی در شهر اصفهان کاملاً اجرایی 
شده و همزمان در تمام شهرهایی که در مسیر طرح قرار دارند برای آزادسازی مسیر، 

در حال پیگیری است تا به مرحله اجرایی کامل درآید.
به گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، رینگ حفاظتی کلانشهر 
اصفهان از تقاطع سردار سلیمانی در مجاورت کارخانه قند اصفهان شروع می شود و 
پس از طی مسافتی حدود ۷۸ کیلومتری و عبور از محدوده و حریم ۶ شهر اصفهان 
دولت آباد، خورزوق، خمینی شهر، درچه و ابریشم نهایتاً به تقاطع سردار سلیمانی 

منتهی می گردد.

هفتاد و سومین جلسه شورای اسلامی شهر ساری به ریاست سید حسین یوسفی 
)نایب رئیس شورا( و با حضور سید ذوالفقار شریفی ، سید افشین راسخ ، سید 
رحمان میرشجاعی ، علی عاشقان ، شهرام ایرجی ، سید حسن احمدی و سبحان 

بخشی اعضای شورا ، حاجاتی نماینده شهرداری و اصحاب رسانه تشکیل شد.
در ابتدای این جلسه یوسفی در سخنانی پنجم صفر سالروز شهادت حضرت رقیه 
سلام الله علیها را تسلیت گفت و با اشاره به روز جهانی مسجد اظهار داشت: نقش 
مساجد در ترویج شعائر دینی و تبلیغ فرهنگ اسلامی بسیار تعیین کننده است.

وی با اشاره به کارکرد فرهنگی و اجتماعی مساجد گفت : به فرموده مقام معظم 
رهبری حفظه الله تعالی روح مسجد به کالبد جامعه نشاط و پویایی می بخشد لذا 
باید این روز را بزرگ بداریم. یوسفی همچنین اول شهریور روز پزشک را به همه 
پزشکان متعهد شهر تبریک گفت و در ادامه فرارسیدن هفته دولت را مورد توجه 
دولتمردان ما با اقتدا به شهیدان رجایی و باهنر ، حق دولت خدمتگزار را ادا نمایند.قرار داد و با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر ابراز امیدواری کرد: 

وی با بیان اینکه دولت مطلوب از دیدگاه رهبر فرزانه انقلاب ، دولت انقلابی 
، جهادی ، شایسته سالار ، تحول آفرین ، ساده زیست و مردمی است ، افزود: 
چنین دولتی قطعا پرچمدار گفتمان انقلاب خواهد بود و ان شاءالله دولت محترم 
با تکیه بر این شاخصها در حل مشکلات کشور و تامین مطالبات هموطنان عزیز 

توفیقات بیشتری کسب نماید.
یوسفی در خاتمه پیرامون ضرورت آبیاری پارکها و فضاهای سبز شهر با 
توجه به گرمای هوا ، ساماندهی دستفروشان ، رفع کاستی های حوزه مدیریت 
پسماندها و چاره اندیشی برای جلوگیری از تاخیر در پرداخت حقوق پرسنل به 

شهرداری تذکر داد .
در ادامه شورا وارد دستور کار شد و در خصوص آخرین طرحها و لوایح شهرداری 
تصمیم گیری کرد. گفتنی است پشتیبانی از مواکب اربعین حسینی و تشویق افتخار 

آفرینان و قهرمانان ورزشی شهر جزو مصوبات این جلسه بود .

مدیرعامل شرکت گاز مازندران؛روح فرهنگ بهبود بهره وری باید در کالبد سازمان دمیده شود

نورانی سرپرست سازمان در نشست قرارگاه خبری شهید همدانی به مناسبت هفته دولت

درطول ۲ سال گذشته محقق شد :رشد ۶۲ درصدی تولید اتان در پالایشگاه گاز ایلام

مدیرعامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد: روح فرهنگ بهبود بهره وری باید در 
کالبد سازمان دمیده شود که نیروی انسانی هسته مرکزی آن را تشکیل می دهد.

قاسم مایلی رستمی در جلسه تبیین بهره وری در ادارات گازرسانی گفت: وجود 
ساختار سازمانی مناسب، روشهای اجرائی کارآمد و از همه مهمتر نیروی انسانی 
واجد صلاحیت و شایسته از ضروریاتی می باشند که برای نیل به بهره وری مطلوب 

باید مورد توجه روسای ادارات قرار گیرد.
وی افزود: مشارکت کارکنان در امور و تلاشهای هوشیارانه و آگاهانه آنان همراه با 
انضباط کاری می تواند بر میزان بهره وری بویژه در یک محیط ادارای تأثیر گذارد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران اظهار داشت: با توجه به ضرورت تدوین برنامه جامع 
بهره وری ابلاغی استانداری، کلیه ادارات موظف هستند نسبت به تشکیل کمیته 

وی تصریح داشت: این برنامه های عملیاتی باید با رعایت دستورالعمل تدوین بهره وری در سطح اداره حداکثر تا پایان مهر امسال اقدام کنند.

جامعه بهره وری مبتنی بر شاخص های اختصاصی سازمان و شناسایی مسائل 
باشد.

مایلی رستمی گفت:  ادارات باید نیرو هایی خوب و مورد اعتماد را انتخاب کنند و 
همچنین ارزیابی کارکنان هم دقیق و عالمانه باشد تا منجر به تعالی شود.

در ادامه سید رضا موسوی تاکامی، مدیر بهره برداری شرکت گاز مازندران عنوان 
کرد: تشکیل کمیته بهره وری نیاز همه ادارات گازرسانی بوده و لازم است با نگاه 
ارتقاء بهره وری، بتوانیم از طریق مصرف بهینه منابع موجود، این هدف را محقق 
نماییم.همچنین دکتر طاهرپور نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، با 
تاکید بر مدل توسعه اقتصادی با رویکرد ارتقاء بهره وری اشاره نمود کلیه شرکتها 
می بایست در جهت عرضه کالا و خدمات نهایی با کمترین هزینه و بیشترین ارزش 

افزوده، تلاش نمایند تا منجر به رشد اقتصادی گردد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  نورانی سرپرست سازمان: اختصاص اعتبار 
بیش از ۲ هزار میلیارد تومان برای رفعه تنش آبی در دو سال گذشته

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان، نورانی 
سرپرست سازمان صبح روز سه شنبه، سی و یکم مرداد ماه ۱۴۰۲، در هفتمین روز 
فعالیت قرارگاه خبری شهید همدانی ویزه هفته به تبیین دستاوردهای ۲ساله دولت 
سیزدهم در استان گلستان پرداختند. نورانی سرپرست سازمان صبح روزسه شنبه  در 
جمع خبرنگاران در قرارگاه خبری شهید همدانی، اظهار کرد: در دو سال گذشته مبلغ 
۲ هزار میلیارد تومان در بخش آب شرب استان برای رفع تنش آبی هزینه شده است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه مساله آب شرب یکی از مهم ترین مسائل استان است. لذا 
توجه به این امر موجب صرف هزینه ۲ میلیاردی در این بخش شده است.

عمرانی انجام شده است که ۹ هزار میلیارد تومان آن مربوط به سال اخیر است.نورانی افزود: در دوسال گذشته مبلغ ۱۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در استان کار 

سرپرست سازمان گفت: در حال حاضر صنعت استان وضعیت بسیار خوبی را با رقم ۹/۷ 
دهم درصدی در کشور دارد و این نشان دهنده حمایت مسئولان از تولید کنندگان و 
فعالیت کارگروه رفع موانع تولید و اشتغال است که اشتغال پایدار را نیز به همراه داشته 
است. وی گفت: تعهد سازمانی این سازمان در کشور و استان ۷هزار و ۱۵۵ میلیارد 
تومان بوده که تا امروز تعهد سازمان برای سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲۱ مبلغ ۳ هزار و 
۵۱ میلیارد تومان بوده که مبلغ ۳ هزار و ۷۶۰ میلیارد تومان تخصیص داده شده  است.

نورانی در رابطه با شهرک هزار هکتاری اترک هم خاطر نشان کرد: تا زمانی که آب و برق 
به این شهرک منتقل نشود نمی توان برای توسعه آن برنامه زیری کرد.

وی تصریح کرد: سال گذشته و امسال ۱۰۰ میلیارد تومان برای رفع مشکلات این 
شهرک و زیر ساخت های ان در نظر گرفته شده، که سال گشذته ۴۵ میلیارد تومان و 

امسال هم پیشنهاد دادیم ۸۰ میلیارد تومان به توسعه آن تخصیص داده شود.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از رشد ۶۲ درصدی تولید گاز اتان از مرداد ماه 
سال ۱۴۰۰ تا مرداد ماه ۱۴۰۲ در این پالایشگاه خبر داد وگفت: محصولات تولیدی 
این شرکت از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون رشد قابل توجهی داشته 
است. به گزارش روابط عمومی؛ " روح اله نوریان" بمناسبت بزرگداشت هفته دولت 
با بیان اینکه پالایشگاه گاز ایلام با تکیه بردانش بومی و متخصصان داخلی موفق 
به افزایش تولید در طول ۲ سال گذشته شده است، افزود: میزان تولید گاز طبیعی 

در همین دوره ۱۲ درصد افزایش داشته است.
وی با اشاره به اینکه این شرکت در تولید گاز اتان ارسالی به صنایع پائین دستی 
رشد ۶۲ درصدی در طول دو سال داشته است، اظهار داشت:این افزایش 
متاثرازبهبود قابلیت اطمینان این پالایشگاه و استمراردرارسال خوراک به مجتمع 

پتروشیمی ایلام بوده است. نوریان با بیان اینکه این مجموعه در تولید محصول گاز 
مایع نیز رشد ۳۷ درصدی در این ۲ سال تجربه نموده و در تولید گوگرد نیز شاهد 
رشد ۶ درصدی بوده است، تصریح کرد: افزایش محصولات تولیدی در راستای 
تکیه به خودکفایی و تحقق اهداف نامگذاری در طول ۲ سال گذشته بوده است . 

 مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام در بخش دیگری از سخنانش به انجام پروژه 
های سرمایه ای اشاره کرد و گفت: این پروژه ها شامل اجرای بتن مسلح محوطه 
تجمع گوگرد کلوخه واحد دانه بندی گوگرد، ساخت تجهیز جدا کننده آب از 
محصولات ارسالی از واحد تری اتیلن گلیکول به واحد بازیافت گوگرد، اصلاحیه 
سیستم لوله و اتصالات کمپرسورهای هوا، ساخت، نصب و راه اندازی پکیج تولید 
نیتروژن، فاز اول سیستم حفاظت الکترونیک،اصلاحیه سیستم های اعلام و اطفاء 

حریق، ارتقاء و بروزرسانی سیستم کنترلی و تجهیزات بویلر فشار پایین، اجرای 
حصار کشی پیرامون مشعل اصلی و بازچرخانی آب خروجی سیستم تصفیه پساب 
بوده است. نوریان با اشاره به طرح های کلان پالایشگاه در راستای افزایش بهره 
وری و بهینه سازی و پایداری تولید، اظهار داشت: طرح جمع آوری گازهای فلر 
با هدف کاهش رو به صفر گازهای مشعل، پروژه رفع مشکلات دمایی واحد های 
شیرین سازی گاز، پروژه احداث تصفیه خانه بر روی آب مصرفی سد گلال و احداث 
بویلر بازیافت حرارتی برای استفاده از گازهای گرم خروجی دودکش توربین های 
گازی از مهمترین طرح های در دست اقدام این پالایشگاه گازی می باشد که برای 
انجام آنها و سایر پروژه های سرمایه ای این شرکت بیش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال 

اعتبار مورد نیاز است.

  لزوم ثبت کد پستی توسط مشترکین تلفن ثابت
طبق اعلام شرکت مخابرات ایران، مشترکین تلفن ثابت 
باید کد پستی خود را در سامانه ۳۶۰۶۰ ثبت کنند. 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، با 
توجه به شروع پروژه تکمیل کد پستی مشترکین تلفن 
ثابت توسط شرکت مخابرات ایران و با توجه به وجود 
تعداد زیادی تلفن ثابت فاقد کد پستی معتبر در استان 
اصفهان، مشترکین تلفن ثابت استان باید در اسرع وقت 
نسبت به ثبت کد پستی خود در سامانه تلفنی ۳۶۰۶۰ 
اقدام نمایند. در این راستا مشترکین می توانند با تماس با سامانه تلفنی 

۳۶۰۶۰ و شماره گیری کلید ۴ کد پستی خود را در این سامانه ثبت نمایند.

  دریافت سریع گذرنامه زیارتی اربعین از طریق اداره پست استان 
اصفهان

گروه استان ها _ اصفهان _ رئیس اداره گذرنامه و مهاجرت فرماندهی انتظامی 
استان از ارائه تسهیلات ویژه برای تسریع در دریافت گذرنامه زیارتی اربعین 
به متقاضیان از طریق اداره پسُت استان اصفهان خبر داد. سرهنگ" نعمت الله 
طاهرپور" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان داشت: بنابر تدابیر 
اتخاذ شده و به منظور تسریع در سفر زائران اربعین حسینی )ع( تسهیلات 
ویژه ای برای دریافت گذرنامه متقاضیانی که درخواست خود را از تاریخ ۲۹ 
مرداد ماه به بعد در قرارگاه اربعین واقع در خیابان رودکی شهر اصفهان ثبت 
کردند فراهم شده است. وی افزود: این افراد ظرف ۴۸ ساعت پس از تاریخ 
تحویل درخواست خود به قرارگاه اربعین پلیس اصفهان می توانند با ارائه کارت 
ملی به اداره پست استان اصفهان واقع در خیابان نشاط مراجعه و گذرنامه 
زیارتی خود را دریافت کنند. رئیس اداره گذرنامه و مهاجرت فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: بدیهی است که در خواست های قبل از 
تاریخ ۲۹ مرداد ماه از طریق پست به نشانی های اعلام شده از سوی زائران 
متقاضی گذرنامه ارسال خواهد شد به عنوان مثال درخواست های ثبت شده 
و بدون نقص تاریخ ۲۹ مرداد در تاریخ اول شهریور در اداره پست به زائران 

گرامی قابل تحویل است.

 مدیرکل دفتر استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی 
تأکید کرد: ضرورت تولید محتوای هوشمندانه و مؤثر در روابط عمومی 

دستگاه های اجرایی 
مدیرکل دفتر استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی بر ضرورت تولید 

محتوای هوشمندانه و مؤثر در روابط عمومی دستگاه های اجرایی  تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ مهدی مرادی روز دوشنبه در 
مراسم معارفه سرپرست معاونت روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل دفتر 
استاندار و روابط عمومی استانداری، خاطرنشان کرد: با توجه به اهتمام دشمن در 
پیاده سازی تمام مؤلفه های جنگ شناختی و ترکیبی، نحوه مواجهه با اقدامات 
دشمن در این زمینه مهم است. وی با تأکید بر اینکه در شرایط حاضر، جنگ سرد 
با استفاده از ابزار تلفن همراه و در محیط زندگی رخ می دهد، تصریح کرد: یکی از 
مهمترین وظایف روابط عمومی های دستگاه های اجرایی این است که با تولید 
محتوای هوشمندانه بر روی افکار عمومی اثر بگذارد. مدیرکل روابط عمومی 
استانداری متذکر شد: از آن جایی که تمام تلاش دشمن، دلسرد کردن مردم از نظام 
با اشاعه اخبار کذب و نادرست است، این تکلیف ماست که با تبیین درست نسبت به 
خنثی سازی این توطئه ها اقدام کنیم. مرادی با اشاره به سختی کار روابط عمومی 
و اینکه زمان خاصی ندارد، تأکید کرد: تکلیف روابط عمومی در این شرایط، مصداق 
جهاد با لسان و قلم است. وی از اقدامات ارزنده دولت سیزدهم در استان خراسان 
جنوبی گفت و خاطرنشان کرد: انعکاس این اقدامات به تزریق روحیه امید در جامعه 

و در حقیقت شکست نقشه های دشمنان کمک می کند.
شایان ذکر است؛ در پایان این مراسم ، حکم انتصاب ثریا منصوری به عنوان 
سرپرست معاونت روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل دفتر استاندار و روابط 

عمومی استانداری خراسان جنوبی اهدا شد.

 کاهش گزارش ها نشان از مدیریت همدلانه در هلال احمر گیلان است 
مرجان عباس زاده / رشت - مدیر کل بازرسی استان ضمن 
تقدیر از خدمات مناسب نیروهای توانمند هلال احمر در 
طول سال گفت: لباس هلال احمر برای مردم در زمان 
حوادث تسکین دهنده است و باید برای حفظ این مساله با 
تمام توان وارد بحث خدمات رسانی شد. سجاد دده جانی 
، از خدمات شایان کارکنان و امدادگران هلال احمر که 
همیشه در حوادث و سوانح پیشگام هستند تقدیر کرد و 
اضافه کرد: هلال احمر یک دستگاه خدمت رسان در هنگام 
حوادث می باشد که کارکنان آن خالصانه و صادقانه به مردم خدمت می کنند. 
مدیر کل بازرسی استان گیلان و هیات همراه با حضور در جلسه شورای معاونین 
جمعیت استان افزود: نظارت بر دستگاه ها یک وظیفه قانونی از سوی سازمان 
بازرسی می باشد و با رعایت اصول اخلاقی بر پایه عدل و انصاف است و هدف نهایی 
کمک به سیستم جهت مرتفع نمودن موانع ، نیل به اهداف مطلوب جهت خدمت 
رسانی به مردم شریف و تقویت مدیریت می باشد. وی با تقدیر از نحوه مدیریت آقای 
سلیمی به جهت نظارت پذیری هلال احمر استان تصریح کرد: میزان گزارش ها 
نسبت به دوره قبل بطور قابل توجهی کاهش پیدا کرده است و این نشان دهنده 
که همدلی و همکاری در هلال احمر گیلان گسترش پیدا کرده است . مدیر عامل 
هلال احمر گیلان نیز در این نشست اظهار داشت:وظیفه هلال احمر بعنوان یک 
نهاد مردمی  پاسخگویی در هر زمان و مکان است که باید با نظارت و پیگیری امور 
توسط بازرسان به عنوان کمک و پشتیبان در پیشبرد فعالیتهای هلال احمر صورت 
پذیرد. وی خاطرنشان کرد: حضور ناظران در روند فعالیت و اهداف هلال احمر سبب 
دلگرمی مدیران و کارکنان و پیشگیری از قصور های سهوی در کارها می شود که 
باید زمینه را برای پیشبرد اهداف هلال احمر با تعامل فراهم کرد . گفتنی است در 
این نشست ضمن بازدید از مجتمع دارویی ، درمانی و توانبخشی هلال احمر استان 

، اقدامات طرح مراقبت ساحلی نیز مورد گفتگو قرار گرفت.

  حمزه کرایلو در قرارگاه خبری شهید همدانی، )ویژه هفته دولت ۱۴۰۲(
اعلام کرد سرانه آموزش مهارتی ۱۰9 درصد در استان رشد داشته است 

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  حمزه کرایلو 
در قرارگاه خبری شهید همدانی، )ویژه هفته دولت 
۱۴۰۲(:نرخ دسترسی به مراکز آموزش مهارتی در دولت 
سیزدهم ۱۰۱ درصد رشد داشته است.  کرایلو در بخش 
دیگری از گزارش خود ،سرانه آموزش مهارتی استان  ۱۰۹ 
درصد در دولت سیزدهم رشد داشته است.برای نخستین 
بار در کشور مرکز »نی تپه« به مرکز تربیت مربی برای 
کشاورزی و دامپروری در کشور تبدیل شد. وی در ادامه اضهار داشت ،بیش از ۴۹ 
میلیارد تومان در سفر رئیس جمهور به گلستان برای آموزش های مهارتی و فنی 
و حرفه ای مصوب شد.همچنین ۱۰۳ روستای محروم استان هدف آموزش های 
مهارتی است  وتمام شهرستان های استان دارای مرکز فنی و حرفه ای است . درپایان 
حمزه کرایلو گفت : در سال جاری ۱۰ میلیارد تومان برای ایجاد مرکز مهارت های 

نوین در علی آبادکتول ایجاد کردیم.

   هواگوی هوشمند "۱۳۴" اداره کل هواشناسی استان ایلام راه اندازی شد
با فرارسیدن ایام پیاده روی عظیم اربعین، سامانه هواگوی هوشمند "۱۳۴" اداره کل هواشناسی استان ایلام راه اندازی شد. به گزارش ایده روز ایلام به نقل ازروابط عمومی اداره کل هواشناسی استان ایلام،سیروس نادری زرنه مدیرکل هواشناسی 
استان گفت:راه اندازی سامانه اطلاع رسانی هواگو از نیازها و ضروریات استان می باشد که به لحاظ آگاهی شهروندان و مسافران از وضعیت آب و هوایی به شکل شبانه روزی فعال خواهد بود.با توجه به حضور انبوه زائران داخلی و خارجی در استان 
ایلام و شهرستان مهران و الزام آگاهی لحظه ای از وضعیت جوی منطقه در ایام اربعین، راه اندازی این سامانه نقش مهم و تأثیرگذاری را جهت خدمت رسانی به زائران حسینی ایفا خواهد کرد.وی افزود با ارتقاء تعداد خطوط ورودی از ۸ به ۳۰ 
خط بر روی بستر فیبر نوری، امکان پاسخگویی به ۳۰تماس همزمان،ارائه آخرین وضعیت حاضر جوی و پیش بینی تا ۷۲ساعت شهرستان های استان،ارائه توصیه های هواشناسی کشاورزی،ارائه هشدارهای هواشناسی و همچنین پیش بینی 
هوای تهران و مراکز استان های همجوار فراهم شده است. نادری زرنه در ادامه گفت: امکان برقراری ارتباط با انواع اپراتورهای ثابت و همراه و امکان دسترسی کاربران خارج از استان به این سامانه از طریق شماره تلفن۱۳۴-۰۸۴از دیگر قابلیت 

های سامانه فوق می باشد.

 نماینده عالی دولت در گیلان به برطرف شدن معضلات و همچنین سرعت بخشیدن به پروژه های رشت 
اشاره کرد و افزود: ثبات مدیریت باعث تحول و سرعت بخشیدن به کارها می شود و یکی از مشکلاتی 
که در گذشته با آن روبرو بودیم، عدم ثبات مدیریت در شهرداری بود. وی افزود: خوشبختانه هم اینک 
شاهد وفاق و همدلی در شورای رشت هستیم و با انتخاب شهردار با انگیزه، کارها با سرعت بیشتری انجام 
می شود و مردم نیز خواهان همین ثبات مدیریتی هستند. استاندار گیلان ادامه داد: شهرستان رشت تا 
اردیبهشت ماه گذشته در تلاطم و التهاب بود که این امر باعث کندی و حتی توقف کارها بود اما امروز همه 
تلاش می کنند تا مشکلات و معضلات رشت برطرف شود و من نیز با تمام توان با مدیریت و از اعضای 
شورای شهر رشت حمایت می کنم. وی اضافه کرد: هم اینک مرکز گیلان شاهد معضلاتی همچون 
ترافیک، پسماند، آلودگی رودخانه های زرجوب و گوهر رود و زباله سراوان است که اقدامات مناسبی 
برای برطرف شدن این معضلات در حال اجرا می باشد. عباسی بیان کرد: البته ترافیک بحثی نیست که 
با توقف همراه شود و یکی از چالش های بزرگ رشت است که یک عقب ماندگی حداقل ۱۰ ساله نیز در 
این بخش داریم اما طرح های شهرداری می تواند گره گشا باشد و کلانشهر رشت را از ترافیک نجات دهد. 
وی خاطرنشان کرد: باید با هم اندیشی گره های مدجود را باز کنیم و از علم روز در ساخت و سازها، پیاده 
راه، پارکها و سایر موارد استفاده کرد چون کارهای سنتی جوابگو نیستند و از سوی دیگر در اجرای پروژه 
ها باید فرهنگ مردم که فرهنگ اسلامی با سنن کهن است نیز مورد توجه قرار گیرد. نماینده عالی دولت 
در گیلان گفت: هم اینک نیز شهرداری برای رفع معضل ترافیک طرح میثاق را آماده کرده و همچنین 
در بحث مدیریت شهری از جمله مدیریت پسماند، طرح های تقاطع و سایر موارد باید اصلاح شوند. 
استاندار گیلان به رفع آلودگی ۲ رودخانه رشت نیز اشاره و اظهار کرد: درخواست مردم رشت علاوه بر 
برطرف شدن معضل ترافیک، رفع آلودگی رودخانه های رشت و کاهش آلودگی محیط زیست است که 
ما طرح های جامع، فنی و تخصصی را در این بخشها مورد حمایت قرار می دهیم. عباسی بیان کرد: گرچه 
مشکلاتی وجود دارد اما گام هایی برای رفع معضلات و چالشهای مرکز گیلان برداشته شده و با تلاش 
هایی که انجام شده، کارها و پروژه ها در حال اجرا هستند و منشا آلودگی ۲ رودخانه رشت نیز بررسی شد 
و کارهایی در حال انجام است تا جلوی آلودگی رودخانه های زرجوب و گوهر رود گرفته شود. استاندار 
گیلان خاطرنشان کرد: در بخش فاضلاب نیز با تخصیص بودجه موردنظر، لوله گذاری ها در حال انجام 
است و با توجه به حجم سنگین کار، ما تمام ظرفیت را بکار خواهیم گرفت تا طی ۲ سال آینده بخش زیادی 

از معضلات و مشکلات رشت برطرف شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/06/04

شماره : 1731

  مهر تأیید پرورش خواه به دست خالی نکونام
بهروز پرورش خواه نگران کمبود بازیکن در استقلال است. او درباره این 
موضوع مهم گفته: »برخی از پیشکسوتان عنوان کردند که استقلال هیچ تغییری 
نکرده، ولی همه شاهد هستیم که تیم تغییر کرده و بازیکنان مهم و تأثیرگذار 
از تیم رفته اند. الان در بازی های پیش رو بازیکن مصدوم یا چنداخطاره می شود 

و تیم بازیکنی روی نیمکت ندارد که بتواند جایگزین کند.
امیدوارم در نیم فصل دوم مدیران با برنامه ریزی درست بتوانند باکیفیت ترین 

بازیکنان را جذب کنند.«
پرورش خواه درباره حضور هاشمی نسب نیز این جملات را به زبان می آورد: 
»به نظر من هر کسی که می تواند به استقلال کمک کند باید حضور داشته 
باشد. به طور حتم حضور هاشمی نسب به نفع استقلال است، چون او با تعصبی 
که دارد می تواند به تیم کمک کند. متأسفانه در فصل گذشته شاهد بودیم در 
هر بازی نیمکت استقلال دچار حاشیه می شد. حاشیه ها و جدل های کنار زمین 
باعث می شود بازیکنان تمرکز خود را از دست بدهند. همه ما شاهد بودیم اگر 
حاشیه های کنار زمین نبود استقلال می توانست در جام حذفی نتیجه بگیرد.«

  استقلال از اینجا لطمه می خورد
ستار همدانی از آن دسته پیشکسوتانی است که با احساس خاصی درباره 
استقلال صحبت به میان می آورد. همدانی که از بحث و جدل های به وجود 
آمده میان مدیرعامل و سرمربی به شدت ناراحت است درباره این موضوع 
حرف هایی به زبان می آورد که جالب توجه است. آقا ستار می گوید: »من از 
اختلاف خطیر و نکونام خیلی نگرانم. امیدوارم هرچه سریع تر مشکلات حل 
شود. اگر اختلافات ادامه داشته باشد، قطعاً به استقلال ضربه می زند.« البته 
فقط ستار همدانی نسبت به این موضوع ابراز نگرانی نکرده است و بسیاری 
از پیشکسوتان استقلال نسبت به این موضوع نگرانی دارند و بر این باورند که 
اختلاف به وجود آمده میان خطیر و نکونام باید هرچه سریع تر برطرف شود.

 وعده پاداش قبل از بازی
مدیران باشگاه استقلال پیش از بازی با سپاهان روحیه بازیکنان را با وعده 
پاداش ویژه در صورت پیروزی مقابل سپاهان بالا بردند. در همین راستا مدیریت 
استقلال پاداش بازی با ملوان را نیز به حساب بازیکنان و اعضای کادر فنی 
واریز کرد تا روحیه آنها دوچندان شود. باشگاه استقلال هر اندازه در پرداخت 
معوقات بازیکنان دچار خلف وعده شده اند اما در پرداخت پاداش ها مطلوب 
عمل می کنند و در زمان مقرر به تعهدات خود عمل می کنند. میلان دوباره 
سراغ طارمی را گرفت!با اینکه مهدی طارمی به نزدیکان خود گفته که در پورتو 
می ماند و قراردادش را با این تیم به اتمام می رساند اما همچنان شایعه های 
بسیاری در مورد جدایی او وجود دارد. مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران در 
تابستان مشتریان زیادی داشت. میلان، اینتر، تاتنهام، منچستر یونایتد و سویا 
برخی از مشتریان بزرگ ستاره ایرانی بودند. اما باشگاه پورتو با پافشاری برروی 
مبلغ 30 میلیون یورو برای فروش این ستاره تمام مشتریان طارمی را فراری 
داد. لوکا بیانچین خبرنگار نشریه »گازتا دلو اسپورت« در جدیدترین خبر اعلام 
کرد باشگاه میلان در هفته گذشته دوباره اقدامی برای جذب این ستاره انجام 
داده است.این خبرنگار ایتالیایی در صفحه توئیترش نوشت: »میلان هفته 
گذشته تلاش جدیدی برای جذب مهدی طارمی انجام داد. پورتو همچنان 
30 میلیون یورو طلب می کند. بدین ترتیب این پرونده همچنان باز است اما 
به هفته آخر نقل و انتقالات موکول شده است. روسونری دوباره اقدام به جذب 
طارمی کرده و در آخرین هفته از نقل و انتقالات تابستانی می خواهد پورتو را 

راضی کند تا ستاره ایرانی را به سن سیرو منتقل کند.«
 

  صعود آلمالیق با حق نظری یک ایرانی شاید مقابل ایرانی ها
در شب شکست تلخ تراکتور در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا مقابل الشارجه و 
حسرت و ناراحتی این تیم و دوستدارانش، تیم فوتبال آلمالیق ازبکستان با برتری 
برابر العربی در قطر، راهی مرحله گروهی لیگ این تورنمنت شد. در این مسابقه 
سیاوش حق نظری، لژیونر ایرانی تیم آلمالیق، از ابتدا در خط حمله تیمش 
قرار گرفت و تا دقیقه ۸۵ مسابقه برای موفقیت زردپوشان ازبکستانی جنگید . 
مهاجم ایرانی آلمالیق که سابقه بازی در ملوان بندرانزلی را هم در کارنامه دارد، 
در نقل و انتقالات زمستانی دو فصل قبل به این تیم ازبک پیوست تا به دوران 
پنج ساله حضورش در فوتبال اوکراین خاتمه دهد. به این ترتیب احتمال دارد 
که این مهاجم ۲۸ ساله به همراه تیم خود در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
با تیم های ایرانی هم روبه رو شود و یک اتفاق جالب توجه رقم بزند تا بعد از 
برخورد احمد نوراللهی و با شاگردان نکونام در فولاد، دوباره تقابل بازیکن ایرانی 

در لباس تیم خارجی با نمایندگان ایران را شاهد باشیم.
 

 در یونان به میلاد بازی نمی دهند
میلاد محمدی در نقل و انتقالات تابستانی از استقلال پیشنهاد جدی 
دریافت کرد و حتی با نکونام هم مذاکره کرد اما در نهایت تصمیم گرفت در 
یونان بماند و همچنان برای آ.ا.ک آتن بازی کند. این فصل و تا اینجای کار 
اما میلاد محمدی فرصت بازی به دست نیاورده و از ترکیب دور مانده است. 
میلاد مقابل آنتورپ هم مثل دیدارهای قبل شانس بازی به دست نیاورد و در 

این بازی اروپایی تا پایان روی نیمکت نشست.

   حاجی بالاخره در لیگ قهرمانان؟
آ.ا.ک آتن با اینکه قهرمان سوپرلیگ یونان شده اما کار سختی برای صعود 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان دارد. این تیم بعد از عبور از سه بازی، در دیدار 
چهارم مقابل آنتورپ بلژیک قرار گرفت. بر همین اساس و در یکی از مسابقات 
دور رفت مرحله نهایی پلی آف فصل ۲۴-۲0۲3 لیگ قهرمانان اروپا، تیم فوتبال 
آ.ا.ک آتن که احسان حاجی صفی را در ترکیب ابتدایی و میلاد محمدی را جزو 
نفرات ذخیره داشت، در بوسویل استادیوم مقابل تیم رویال آنتورپ بلژیک قرار 
گرفت. یاران حاجی صفی و محمدی چهار شب پس از اینکه تساوی دراماتیکی 
مقابل دینامو زاگرب کرواسی داشتند و توانستند از مرحله سوم پلی آف لیگ 
قهرمانان اروپا صعود کنند، در جدال خارج از خانه برابر رویال آنتورپ بلژیک 

کار سختی پیش رو داشتند و با یک گل مغلوب شدند.
آ.ا.ک آتن علی رغم نمایش فنی کاملاً بهتر و حملات بیشتر نسبت به رویال 
آنتورپ بلژیک، در دقیقه ۱۶ روی شوت زمینی وینسنت یانسن دروازه خود 
را باز شده دید و با وجود اینکه حریف آنها در دقیقه ۵۱ یک اخراجی داد، در 
جبران گل خورده ناموفق بود و شکست خورد. یاران حاجی صفی و محمدی با 
شکست یک بر صفر در دیدار رفت مقابل رویال آنتورپ بلژیک، امیدوار هستند 
هفته آینده در مسابقه برگشت در ورزشگاه اوپاپ آرنا آتن این نتیجه را جبران 

کنند و با کسب برتری به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برسند.
احسان حاجی صفی، کاپیتان تیم ملی ایران و مدافع چپ آ.ا.ک آتن حضور 
کامل در ترکیب این تیم مقابل رویال آنتورپ بلژیک داشت و دومین بازیکن 
برتر تیمش در این مسابقه اروپایی بود. حاجی صفی فصل قبل یکی از بهترین 
بازیکنان آ.ا.ک بود و نقشی کلیدی را در ترکیب این تیم بر عهده داشت. 
حاجی صفی در دوران بازی برای المپیاکوس این شانس را پیدا کرد تا در لیگ 
اروپا بازی کند اما او هرگز نتوانسته در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. با 
صعود احتمالی آ.ا.ک به مرحله گروهی، نام حاجی صفی هم در زمره بازیکنان 
ایرانی قرار می گیرد که تجربه بازی در این تورنمنت مهم را به دست آورده اند.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   استقلال بعد از دیدار سنگین شب گذشته اش مقابل سپاهان در هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور با دل مشغولی های 
تازه ای مواجه است که شاید مهم تر از همه جدا شدن نفراتی از تیم باشد که طی همین دو ماه اخیر جذب آبی ها شدند اما نابسامانی های داخل باشگاه 

سبب شد جدا شوند و آینده خود را در تیمی دیگر جست و جو کنند.

   تنها نکته قطعی در 
ذهن نکونام چه قبل از 
دیدار و چه در ساعات 
بعدی این مسأله بوده 
که نتیجه این مسابقه 

نمی تواند روشنگر 
سرنوشت نهایی لیگ 

باشد.

ده
چکی

هرچه سریع تر »زیبا« شو!

سرآمدان جداشده ها آریا برزگر، سینا سعیدی فر و »منتظر 
محمد« بوده اند. برزگر که با هیاهوی خبری چشمگیری 
به استقلال پیوست،  به نساجی نقل  مکان کرد، سعیدی فر 
دروازه بان تیم ملی امید که می دانست پشت  سر سید حسین 
حسینی فسیل خواهد شد، به عضویت شمس آذر قزوین 
درآمد و »منتظر محمد« عراقی که گفته می شود خریداری 
او بیش از آنکه باب میل جواد نکونام بوده باشد، بر اثر اقدام 
علی خطیر مدیرعامل باشگاه صورت پذیرفت، با وتوی 

حکم مدیر توسط سرمربی آبی ها هنوز نیامده، رفتنی شد. 
نکونام پس از تحقق اتفاقات مذکور مطمئن شده که تنها 
راه حفظ سمهیه های تیمش متقاعد کردن آنها به داشتن 
آینده ای روشن در این تیم و کشیدن سدی آهنین مقابل 
بازیکنانی است که به رغم داشتن قرارداد رسمی باشگاه 
با علم به اینکه استقلال در حال حاضر قادر به پرداخت 
 تعهدات مالی خود به آنها نیست قصد پر کشیدن به سوی 

باشگاه های متمول تر را دارند.

باشگاه استقلال فرصت داشت تا قبل از تاریخ اعلام شده از سوی باشگاه 
سانتاکلارا که در توافقات فی مابین مکتوب شده بود، بدهی به باشگاه پرتغالی 
را پرداخت کند اما تأخیر در انتقال این پول به باشگاه پرتغالی در نهایت بند 

جریمه را فعال کرد.
در توافقی که قبل از انتقال محمد محبی از سانتاکلارا به استقلال شده 
بود، طرف های ایرانی تعهد داده بودند که در ازای انتقال محبی به استقلال 
مبلغ ۶00 هزار یورو طی سه قسط به حساب باشگاه پرتغالی واریز شود اما 
باشگاه استقلال فقط دو قسط را پرداخت کرده و یک قسط مانده که اخیراً 

موعد پرداخت آن قسط به اتمام رسید.
باشگاه سانتاکلارا که اکنون در لیگ دوی فوتبال پرتغال فعال است، همان 
روزها قرارداد سفت و سختی با استقلال بست که البته این سختگیری ناشی 
از سوابق باشگاه های ایرانی در پرداخت دیون خود است. آنها همان ابتدا کار 

را جدی گرفتند تا از سوی استقلال بدقولی شد.
حالا همان اتفاقی که نباید می افتاد، رخ داده و باشگاه استقلال باید علاوه 
بر مبلغ اولیه، جریمه را هم به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز کند. روشن 
نیست که چرا علی خطیر که خود در امور نقل و انتقالات اشراف کامل دارد 
و این گونه مناسبات را به خوبی می شناسد، در مقابل ضرب الاجل تعیین شده 
از سوی باشگاه سانتاکلارا بی تفاوت بوده تا چنین جریمه سنگینی گریبان 

باشگاه استقلال را بگیرد.
اینکه خطیر چه راهکاری دارد تا شاید باشگاه سانتاکلارا را 
راضی به بخشش جریمه در نظر گرفته شده کند، روشن نیست اما 

بدون شک باشگاه پرتغالی بلافاصله بعد از تأخیر در پرداخت قسط 
 سوم، شکایت خود را به فیفا خواهد برد تا از آن طریق علیه باشگاه

 استقلال اقداماتی انجام دهد.
این مبلغ با قیمت کنونی یورو حدود ۴0 میلیارد تومان بدهی روی 
دوش باشگاه استقلال خواهد گذاشت و این مسأله می تواند فرایند پاکسازی 
بدهی های انباشته در این باشگاه را مختل کرده و برای استقلال مصائب 

مالی بیشتری فراهم آورد.
با توجه به سوابق خطیر در امور نقل و انتقالاتی پیش بینی می شد او با 
سرعت به سراغ حل این مسأله برود و مانع از بروز چنین بدهی سنگینی 
شود اما بی توجهی به این موضوع مهم موجب شکل گیری یک بدهی سنگین 

دیگر علیه باشگاه استقلال شده است.

پیش تر هم بارها تذکر داده شد که باشگاه استقلال با چه بدهی های خارجی 
مواجه است. درخواست ۸00 هزار یورویی سیلوا که اکنون بیرون نشسته تا 
دستمزد سال دوم خود از باشگاه استقلال را هم دریافت کند، شکایت ۶00هزار 
یورویی آمانوف که او نیز اگر در استقلال حفظ می شد اکنون می توانست عصای 
دست نکونام در میانه میدان باشد و درخواست 300هزاریورویی ساپینتو و 
همکارانش برای استقلال کوهی از بدهی های ارزی را به بار خواهد آورد و 

بحرانی عجیب در این باشگاه به پا خواهد کرد.
 علی خطیر که البته این روزها به دلیل مشکلات مالی تحت فشار است 
و احتمالاً قول های مالی که به او داده شده، هیچ یک عملی نشده باید قدری 
زودتر به سراغ حل بحران های مالی می رفت تا دست کم جریمه دیرکرد به 

پای استقلال نوشته نشود.
 آنچه مسلم است در شرایط کنونی فقط علی خطیر نمی تواند در مقابل 
بحران های مالی ایستادگی کند و باید عزمی از سوی مسئولان ذیربط در 
راستای پرداخت بدهی ها باشد تا شاید بحران استقلال به پایان رسیده و یک 
بار برای همیشه طراز این باشگاه منفی نباشد و این تیم را با بدهی صفر در 

حال حیات مشاهده کنیم.
البته بدهی به بازیکنان کنونی نیز مسأله  بزرگی محسوب می شود و تصمیم سازان 
باشگاه استقلال باید به سرعت در راستای بهبود اوضاع قدم بردارند و مانع از 
 فروپاشی مالی باشگاهی شوند که این روزها عمیقاً با چالش های اقتصادی دست و

 پنجه نرم می کند و به استناد بیانیه های باشگاه، هنوز نتوانسته بدهی فصل 
قبل به بازیکنان را تسویه کند.

خواب 600 هزار یورویی خطیر!

  بدون وجوهی کلان
تنها نکته قطعی در ذهن نکونام چه قبل از دیدار و چه در ساعات 
بعدی این مسأله بوده که نتیجه این مسابقه به هیچ روی نمی تواند 
روشنگر سرنوشت نهایی لیگ هم باشد، چون هنوز ۲7 هفته از 
 لیگ بیست و سوم باقی مانده، هر دو تیم حاضر در پیکار دیشب 
همچنان قادرند به کسب عنوان قهرمانی بیندیشند و برای رسیدن به آن 

برنامه ریزی و تلاش کنند.
پس از اتمام هفته چهارم لیگ به سبب مشغولیت های مهم ملی و قاره ای 
و باشگاهی و مشغول بودن سه تیم در جام باشگاه های آسیا و انجام ۵ بازی 
تدارکاتی برای تیم ملی بزرگسالان و حضور تیم ملی امید در بازی های آسیایی 
هانگژو لیگ داخلی احتمالاً به مدت ۴۵ روز تعطیل خواهد شد. اینها به ما 
می گویند اگرچه نگاه استقلال و سپاهان به دیدار چهارشنبه شب حیثیتی 
بود اما وجوه کلانی بر آن مترتب نبود و چون در هفته های آخر لیگ برگزار 
نشد، نمی توانست و نمی تواند تأثیر شگرفی بر فرجام نهایی آن داشته باشد. 
با وجود این سرمربیان هر دو تیم چیزهای اضافه ای را هم در این مسابقه 

جست و جو می کردند. 
جواد نکونام هدایتگر آبی های تهرانی می خواست ثابت کند هر دو برد اول 
تیمش ریشه در خوش اقبالی نداشته و محصول نظم طلبی تاکتیکی او بوده 
است و ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان هم بدش نمی آمد نشان بدهد 
که فتح هر دو دیدار رفت و برگشت فصل پیش مقابل استقلال محصول 
سیاستگذاری های درست او بوده و نه نتیجه گرایش های غریب ریکاردو ساپینتو 
هدایتگر پریشان حال سال گذشته آبی ها که قادر نبود از همه توانایی های بالقوه 
تیمش به درستی استفاده کند. بازی دیشب همان مدلی بود که نکونام در آن 
مهارت دارد. او که از قوه طراحی روش های تهاجمی مؤثر و متنوع بی بهره 
است و به شیوه استاد و مربی سابقش کارلوس کی روش فقط در سیستم 
»دفاع و ضد حمله« صاحب مهارت است و گلزنی را در ضربات ایستگاهی 
می جوید، چهارشنبه شب با تیمی مصاف داد که چون میل به تهاجم و 
گلزنی دارد مقدمات و ابزار اجرای تک روش محبوب  و تخصصی اش به وی 
ارزانی می داشت. با وجود این آنچه نکونام برای ادامه مسابقات لیگ به آن نیاز 
مبرم دارد، تهاجمی تر کردن استقلال و تنوع بخشیدن به تاکتیک های این 
تیم است، به گونه ای که فقط یک پلن نداشته باشد و تنها به ضربات »شروع 
مجدد« برای گلزنی امید نبندد و با استفاده هرچه بیشتر از عناصر تهاجمی 
مؤثری مانند مهرداد محمدی که تابستان امسال به استقلال پیوسته و ارسلان 
مطهری که چهارمین فصل حضورش را در این تیم تجربه می کند، تصویر 
تازه و مثبت تری از خود در اذهان به وجود بیاورد. او البته باید ناراضی هایی را 
که از کمبود سرمایه در استقلال و پرداخت نشدن بموقع دستمزدهای خود 
نگرانند، راضی و متقاعد و از کوچ آنان جلوگیری کند ولی به همان میزان 
باید به ترمیم و تقویت هرچه سریع تر سیستم های بازی تیمش و زیباسازی 
آن نیز بیندیشد. سیستم هایی که اگرچه در دو هفته اول لیگ ثمربخش بود 

اما کسالت آور و منفی توصیف شده است.

اشتباه های مکرر حسین پورحمیدی و سه شکست متوالی که در کارنامه 
تراکتور ثبت شده، همه و همه بهانه ای است برای مذاکره و جذب یک دروازه بان 
جدید. پورحمیدی فصل قبل در ترکیب آلومینیوم اراک درخشید و توانست 
یکی از بهترین دروازه بان های لیگ باشد. با این حال او در تراکتور جواب نداده 

و ریزه کاری هایی را که شاید مد نظر خمس است، نتوانسته اجرا کند.
باشگاه تراکتور از سهمیه جذب بازیکن خارجی خود استفاده کرده و 
همین مسأله باعث شده تا آنها نه در خط دروازه و نه در خط حمله امیدوار به 
جذب بازیکن خارجی جدید نباشند. این موضوع باعث شده تا جذب بازیکنان 
داخلی در دستور کار مدیران باشگاه تراکتور قرار بگیرد که بعد از بررسی های 
انجام شده، گفته می شود که سرخ پوشان تبریزی به دنبال این هستند تا امیر 
عابدزاده را به فهرست خود اضافه کنند و از حضور این دروازه بان باتجربه در 

ادامه فصل بهره ببرند.
عابدزاده فصل گذشته در پونفرادینا حضور داشت و در لالیگا ۲ فوتبال خود 
را دنبال می کرد اما بعد از گذراندن اتفاقاتی ویژه از این تیم اسپانیایی جدا شد. 
امیر بعد از اینکه عنوان بهترین دروازه بان لیگ پرتغال را به دست آورد، راهی 
پونفرادینا شد. او در فصل نخست 3۵ بار در ترکیب قرار گرفت و پونفرادینا هم 
مدعی صعود به لالیگا بود اما این اتفاق رخ نداد. در فصلی که گذشت هم امیر 
با توجه به حضور در بازی های ملی، 30 بار در ترکیب پورنفرادینا حاضر بود اما 

تیمش در کمال تعجب به دسته  پایین تر سقوط کرد.

 با وجود اینکه شایعات گوناگونی درباره آینده کاری  عابدزاده مطرح شده 
اما به نظر می رسد او بازگشت به فوتبال ایران و بازی در لیگ برتر را نیز در 
برنامه های خود دارد. پیش تر مباحثی درباره حضور او در استقلال مطرح شده 
بود که مذاکرات با آبی ها به سرانجام نرسید و حالا این دروازه بان 30 ساله و 
۱۸۶ سانتی متری، مورد توجه مدیران باشگاه تراکتور قرار گرفته و مذاکراتی 
میان طرفین در روزهای گذشته انجام شده است. گویا نتیجه مذاکرات هم 

مثبت بوده و احتمال نهایی شدن این انتقال ظرف روزهای آینده وجود دارد.

 قوانین جدید نقل  و انتقالاتی باعث شده تا بازیکنان لژیونر که به فوتبال ایران 
باز می گردند، سهمیه خارجی محسوب شوند اما تبصره اضافه شده به این قوانین 
که بسیار هم جنجال آفرین شد، شرایط را کاملًا تغییر داده است؛ به  طوری  که 
بازیکنان اگر در خارج  از لیگ رده برتر در سایر کشورها حضور داشته باشند، 
سهمیه بازیکن خارجی محسوب نمی شوند و می توانند به عنوان یک سهمیه 
داخلی به فوتبال ایران بازگردند. مشابه این اتفاق برای محمد نادری که فصل 
گذشته در لیگ دسته اول ترکیه حضور داشت، رخ داد و حالا با توجه به اینکه 
امیر عابدزاده در سطح دوم فوتبال اسپانیا حضور داشته، او هم مشکلی برای 

پیوستن به تراکتور ندارد.
حسین پورحمیدی در دو هفته ابتدایی فصل جدید عملکرد عجیبی را از خود 
در خط دروازه تراکتور به جا گذاشته و همین مسأله باعث شده تا سرخ پوشان 
تبریزی به فکر جذب یک دروازه بان جدید برای رقابت با پورحمیدی بیفتند. در 
این باره گفته می شود با توجه به پر شدن فهرست بزرگسالان تراکتور، در صورت 
نهایی شدن مذاکرات میان باشگاه تراکتور و عابدزاده، احسان مرادیان دروازه بان 

ذخیره تیم تراکتور از جمع شاگردان پاکو خمز جدا خواهد شد.
عابدزاده از چند تیم اروپایی که مثل تراکتور در خط دروازه با مشکل مواجه 
شده اند هم پیشنهاد بازی دریافت کرده اما هنوز به توافق نهایی نرسیده. با این 
حال انتظار می رود ظرف دو، سه روز آینده مقصد نهایی عابدزاده کوچک مشخص 

شود و او از تیم جدید خود رونمایی کند.

آشیانه عقاب در تبریز؟

 مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد، گفت: امیرعلی آذرپیرا به عنوان 
جانشین کامران قاسم پور در وزن ۹۲ کیلوگرم، در جهانی بلگراد به روی 

تشک خواهد رفت.
 کامران قاسم پور بار دیگر در اردو تیم ملی کشتی آزاد مصدوم شد تا حضور 
وی در مسابقات سال ۲0۲3 کشتی قهرمانی جهان در هاله ای از ابهام قرار گیرد. 
مصدومیت گلادیاتور کشتی ایران در حالی است که تعیین جانشین وی برای 
حضور در وزن ۹۲ کیلوگرم به یکی از مهمترین چالش های تیم ملی تبدیل 
شده است. کامران قاسمپور که اواخر خردادماه به دلیل مصدومیت اردوی تیم 
ملی را ترک کرده بود در تمرینات روز گذشته کشتی آزاد از ناحیه پا دچار 

مصدومیت شد و بار دیگر اردوی تیم ملی را ترک کرد.
محسن کاوه عصر چهارشنبه در خصوص مصدومیت کامران 
طلای  ۲نشان  دارنده  گذشته  روز  داشت:  اظهار   قاسم پور، 
جهانی از ناحیه پای مخالف )غیر مصدوم( اردوی تیم ملی را ترک کرد که 
با نظر کادرفنی امیرعلی آذرپیرا به عنوان جانشین وی در رقابت های جهانی 

حاضر خواهد شد.
وی ادامه داد: بنا به نظر کادر فنی پزشکی احتمال رسیدن او به جهانی 

بلگراد بسیار پایین خواهد بود.
 امیرعلی آذر پیرا که ۲ نشان طلای مسابقات جهانی امید را در 
کارنامه دارد، در جهانی بلگراد و در وزن ۹۲کیلوگرم رقابت سختی با 

رقبای خود خواهد داشت. کادرفنی برای جانشینی کامران در رقابت 
 رنکینگ دار مجارستان روی آذرپیرا سرمایه گذاری کرد و او توانست نظر

 کادرفنی را بدست آورد.
کاوه در خصوص اینکه احتمال حضور مبین عظیمی دیگر نماینده کشورمان 
در این وزن وجود دارد یا خیر؟ گفت: با تصمیم کادرفنی امیرعلی آذرپیرا در 

وزن ۹۲کیلوگرم راهی رقابت جهانی ۲0۲3 بلگراد خواهد شد.
ترکیب تیم ملی کشتی ازاد کشورمان در مسابقات جهانی ۲0۲3 به شرح 

زیر است:
وزن ۵7 کیلوگرم: میلاد والی زاده

وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری
وزن ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد

وزن 70 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی
وزن 7۴ کیلوگرم: یونس امامی

وزن 7۹ کیلوگرم: محمد نخودی
وزن ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی

وزن ۹۲ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا
وزن ۹7 کیلوگرم: مجتبی گلیج

وزن ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع

با نظر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد؛ آذرپیرا جانشین قاسم پور شد
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سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
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 | چاپ : نگار نقش     
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حرکت کاروان »مشایه الحسین« از بندر امام خمینی )ره( به سمت کربلا

امام علی علیه السلام : 

ای مردم! به درستی که مرا بر شما 
حقّی است و شما را نیز بر من 

حقّی است. امّا حقّ شما بر من، 
خیرخواهی برای شما، زیادکردن 

ثروت هایتان و آموزش دادنتان 
است تا در نادانی نمانید، و پرورش 

شما، تا آگاه شوید.

نهج البلاغة : الخطبة34

با توجه به انتظارات مبنی بر حفظ موضع جنگ طلبانه ی 
فدرال رزرو و محدودشدن حرکت دلار آمریکا، طلا امروز 

به عقبگرد خود تا سطح 1904 دلار ادامه دارد.
 به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا در روز 
چهارشنبه در مسیر توقف عقب نشینی متوسط یک شبه 
از منطقه ی 1904 تا 1905 دلار یا سقف قیمت چند روزه، 

برخی از خریدها را به سمت خود جلب می کند.
گرچه با توجه به انتظارات قوی مبنی بر پایبندی 
فدرال رزرو بر مواضع جنگ طلبانه ی خود، هرگونه حرکت 
پیشروی معناداری، دور از دسترس به نظر می رسد، اما 
طلا XAU/USD در طول نشست آسیایی توانست به بالای 

1900 دلار جهش یابد.
در واقع، اکنون به نظر می رسد که فعالان بازار بر احتمال 
افزایش ۲۵ واحد پایه )bps( دیگر تا پایان سال جاری، 
باور دارند و متقاعد شده اند که فدرال رزرو برای مدت 
طولانی تری نرخ های بهره را بالاتر نگه می دارد. این امر 
منجر به افزایش اخیر بازده اوراق قرضه ی خزانه داری ایالات 
متحده شد و قیمت طلای بدون بازده را به پایین ترین 
سطح خود از اواسط ماه مارس، در حدود منطقه 1885 
دلاری در اوایل این هفته هدایت کرد؛ البته ناگفته نماند 
که ترکیبی از عوامل پشتیبان، به طلا XAU/USD کمک 
می کند تا بهبودی ملایمی را به تصویر بکشد و برای سومین 

روز متوالی، کشش مثبتی را به دست آورد.
در چشم اندازی دیگر، بازده اوراق قرضه ی 10 ساله ی 
دولتی ایالات متحده پس از صعود به بالاترین حد خود در 
16 سال گذشته در روز سه شنبه عقب نشینی کرد و باعث 
شد تا سود پیرامون دلار آمریکا )USD( تا حدی محدود 
شود. بدیهی است که بهای  ملایم تر ارز ایالات متحده، به 

نفع قیمت طلای دلاری است.
جدای از این، نگرانی ها در مورد بدترشدن شرایط 
اقتصادی در چین، حمایت بیشتری از فلز گران بها به 
پناهگاه امن می دهد و همچنان از حرکت مستمر بهبودی 
پشتیبانی می کند. با این حال، معامله گران ممکن است 
پیش از سمپوزیوم جکسون هول، موضع احتیاط را 

برگزینند و از شرط بندی های تهاجمی خودداری کنند.
در حوزه ی رویدادهای کلیدی، سرمایه گذاران به منظور 
حصول به سرنخ های جدید در مورد مسیر افزایش نرخ بهره 
در آینده، نظرات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو را به دقت 
بررسی خواهند کرد؛ البته در حال حاضر، توافق و پذیرش 
فزاینده ای پیرامون توقف نرخ در ماه سپتامبر وجود دارد. 
این امر به نوبه ی خود، در تأثیرگذاری بر پویایی کوتاه مدت 
بهای دلار و تعیین مرحله ی بعدی حرکت جهت دار برای 

بهای طلا، نقشی کلیدی خواهد داشت.
علاوه بر آن، با در نظرگرفتن موضوع ریسک، گزارش 
PMI نیز از آن جهت که بینشی عمیق تر درباره ی سلامت 
اقتصاد جهانی ارائه می دهد و به ایجاد فرصت های تجاری 
کوتاه مدت پیرامون طلا XAU/USD کمک می کند، می تواند 

حائز اهمیت زیادی باشد.

در آستانه ی سخنرانی جروم پاول، دلار و شاخص 
دلار امروز تا حدی کاهش یافتند؛ اما اکثر ارزهای 
آسیایی مانند دلار تایوان، وون کره جنوبی و روپیه 

هند رشد کردند.
 به نقل از اینوستینگ، دلار در روز چهارشنبه 
در آستانه ی انتشار سیگنال های بیشتر در مورد 
سیاست های پولی از سمپوزیوم جکسون هول در این 
هفته، نزدیک به بالاترین حد دو ماهه ی خود ثابت ماند.

گرچه شاخص دلار و قراردادهای آتی شاخص دلار 
در معاملات آسیایی در روز چهارشنبه اندکی کاهش 
یافتند، اما همچنان نزدیک به بالاترین سطح خود از 

اوایل ژوئن باقی ماندند.
در چشم انداز سایر ارزها، با وجود برخی نشانه های 
انعطاف پذیری اقتصادی در منطقه، اکثر ارزهای آسیایی 
اندکی افزایش یافتند. از جمله ین ژاپن و دلار استرالیا 
به ترتیب 0.1درصد و 0.3درصد صعود کردند که البته 
این رشد به دنبال انتشار گزارش شاخص مدیران خرید 
)PMI( اتفاق افتاد که حاکی از آن بود که در فعالیت های 
تولید محلی تا ماه اوت، انعطاف پذیری نسبی وجود دارد.

و اما گزارش PMI از ایالات متحده و منطقه یورو 
در اواخر روز قرار است ارائه شود که انتظار می رود 
بیانگر سرنخ های بیشتر در حوزه ی فعالیت تجاری در 

بزرگترین اقتصادهای جهان باشد.

برخی از اسامی از چنان جایگاه عجیبی 
برخوردار هستند که با شنیدن آن ها ناخواسته از 
جای خود برمی خیزیم. از جمله ی آن ها مازراتی 
است. مازراتی آن قدر محبوب تا با در دست گرفتن 
سوئیچ آن هم بتوان توجه ها را به خود جلب کرد.

این شرکت خودروسازی ایتالیایی که 
تولیدکننده خودروهای لوکس و اسپورت است در 
تاریخ اول دسامبر 1914 توسط برادران مازراتی، 
در شهر بولونیا راه اندازی شد. شرکت مازراتی متعلق 
به استلانتیس است. در این گزارش به نکات جالبی 
درباره این شرکت و خودروی محبوب مازراتی 

خواهیم گفت. 
1. مازراتی یک برند خودروی لوکس است 
که در سال 1914 توسط سه برادر در بولونیا 

تأسیس شد.
۲. اولین خودروی ساخته شده توسط مازراتی، 

تیپو ۲۶ بود.
3. مازراتی تا سال 194۷ عمدتاً خودروهای 
مسابقه ای تولید می کرد تا این که سرانجام، 
خودرویی را طراحی کرد که استفاده شهری داشت. 
4. در روزهای اولیه، مازراتی با فراری در 

ارتباط بود. 
۵. در حال حاضر، پنج کلاس اصلی مازراتی با 

چندین مدل در هر کلاس وجود دارد. 
۶. مازراتی به دلیل رونق فروش، از سال ۲010 
تا ۲01۸، رتبه 10۶ را در رتبه بندی برندهای 

جهانی کسب کرد. 
۷. فروش سالانه خودروهای مازراتی در سال 

۲01۷ بالاترین میزان بود. 
۸. در سال ۲01۸، مازراتی 3۷ هزار و 33۸ 
دستگاه خودروی سبک فروخت که نسبت به 
سال ۲01۷ بیش از 19.۷ درصد کاهش داشت. 

9. از سال ۲01۷، فروش مازراتی به شدت 
کاهش یافته است. 

10. درآمد خالص جهانی مازراتی در سال 
۲0۲0 به کمتر از 1.4 میلیارد یورو رسید که 

تقریباً 14 درصد کاهش یافته است. 
11. در سال 1939، ویلبر شاو »بویل ویژه« 
برادر مازراتی را با سرعت متوسط 11۵ مایل 
در ساعت )MPH( در ایندیاناپولیس ۵00 به 

پیروزی رساند. 
1۲. مازراتی ها در سال های اولیه خود در 
مسابقات استفاده می شدند و خوان مانوئل فانگیو 
یکی از اولین مسابقه هایی بود که مازراتی را 

سوار کرد. 
13. در طول سال ها، مازراتی چندین پیروزی 

در فرمول یک کسب کرده است.

فسیل یک دایناسور متعلق به 1۶۷ میلیون 
سال پیش در هند کشف شده است که در نوع 
خود قدیمی ترین است، در حالی که این کشور با 
وجود مخزن های فسیلی قابل توجه، فاقد بودجه 
و دیرینه شناسان متخصص به اندازه کافی برای 

انجام تحقیقات روی آنها است.
 به نقل از آی ای، دوشاخ خزندگانخانواده ای 
از دایناسورهای خزنده پا  با جثه کوچک بوده اند 
که از دوره ژوراسیک میانی تا کرتاسه پیشین 
تنوع داشتند. مشخص ترین ویژگی آنها ستون 
فقرات بلند و راه رفتن غیرمعمول آنها بود که 
گیاه خوار هم بودند.تاکنون جز در آفریقا و 
آمریکای جنوبی، علاوه بر موارد کمی در ایالات 
متحده آمریکا و چین، تا به امروز هیچ گونه 
دوشاخ خزنده ی خزنده پایی در هند ردیابی نشده 
بود.گروهی از پژوهشگران هندی فسیل هایی از 
یک دوشاخ خزنده  جدید را از شهر جایسالمر 
در غرب هند کشف کرده اند. این فسیل ها که 
قدمت آن ها به 1۶۷ میلیون سال می رسد، شامل 
استخوان هایی است که از مفاصل جدا شده اند، 
اما با نمونه هایی از استخوان های مرکزی بدن 
که در وسعتی به مساحت ۲۵ متر مربع پخش 

شده اند، مرتبط هستند.

 محبوب 
در دنیای لاکچری ها

مقصد عقبگرد طلا، 
1904 دلار

 آگهي مزايده عمومي
نوبت دوم  يك مرحله اي شماره 1402/1/م

     شرکت سهامي برق منطقه اي باختر در نظر دارد نسبت به فروش اجناس اسقاط به شرح ذیل از طریق برگزاري مزایده عمومي برابر شرایط ذکر شده 
در اسناد مزایده اقدام نماید.

1- اجناس مورد مزایده شامل : برقگیر، بشکه،روغن ترانس،ترانس جریان ، سیم آلومینیومي،قطعات برکناري دکل و ... میباشد.
2- محل استقرار اجناس : 

1-استان مرکزي-شهرستان اراک-کیلومتر 10 جاده خمین-پست 400 کیلوولت انجیرک-انبار انجیرک مي باشد.
3- تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پایه کارشناسي هر ردیف به صورت یکي از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار 
 مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659هـ مورخ 94/09/22 هیئت وزیران و یا ارائه فیش واریزي به حساب شباي 
شماره IR 07010000 4001106506376231 و شماره شناسه 903228000110780045800000000000 بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت برق منطقه اي باختر نزد 

بانك مرکزي مي باشد.
4- مجموع قیمت کل برآوردي  اجناس موضوع مزایده برابر 99.678.097.054 ریال به شرح ریز ضمیمه اسناد است.

5- برنده هر ردیف از اجناس مورد مزایده بصورت مجزا تعیین مي گردد.
6- محل تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده فوق به نشاني اراک- میدان امام خمیني)ره( - بزرگراه امام علي)ع(-  جنب پل راه آهن ، شرکت برق 

منطقه اي باختر- دبیرخانه .
7- اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: 33245248-086 و مرکز راهبري و 

پشتیباني به شماره تلفن : 1456 مي باشد.
- کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي  که واجد شرایط  شرکت در مزایده فوق مي باشند مي توانند جهت 
آدرس  به  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  به   1402/6/7 لغایت    1402/6/1 تاریخ   از  مزایده  اسناد   اخذ 
www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم است مزایده گران درصورت عدم عضویت قبلي در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه و دریافت گواهي امضاء 
الکترونیکي را جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده محقق سازند . مهلت بازدید از اجناس از تاریخ 6/1 /1402 تا تاریخ 6/14 /1402 میباشد.مهلت بارگذاري 
پیشنهادات تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ  1402/6/19 به نشاني فوق مي باشد ، ضمناً پیشنهادات  بارگذاري شده در ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه 
مورخ  1402/6/20 در محل سالن جلسات شهید افسریان شرکت سهامي برق منطقه اي باختر به نشاني بالا به ترتیب قید شده در اسناد مزایده بازگشایي 
مي گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  قید شده فوق الذکر  ، فاقد امضا ، مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شرکت سهامي 

برق منطقه اي باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار مي باشد .
- آگهي فوق در شبکه اطلاع رساني شرکت توانیر به نشاني.ir WWW.tavanir.org  قابل رؤیت مي باشد.   

شرکت سهامي برق منطقه اي باختر

شرکت برق منطقه اي باختر

01 / م - الف
شناسه آگهی : 1۵۵3۵4۵

رشد نسبی ارزهای 
آسیایی 

شرکت فرانسوی »زاپاتا« از یک هواگرد پرنده به شکل تخم مرغ رونمایی کرده است که برای 
خرید عرضه نمی شود و فقط امکان هدایت کردن آن وجود دارد.

 به نقل از دیلی میل، »فرانکی زاپاتا«مخترع فرانسوی و قهرمان سابق جت اسکی که با یک 
هاوربرُد از کانال مانش عبور کرد، جدیدترین ایده خود را به نمایش گذاشت. این ایده، یک وسیله 
نقلیه پرنده شخصی است.»ایراسکوتر«که به عنوان یک جایگزین برای خودرو طراحی شده است، 
به لطف تیغه های روتور هیبریدی خود می تواند با سرعت 100 کیلومتر در ساعت در هوا حرکت 
کند.هر کسی که حداقل آموزش را دیده باشد، می تواند این وسیله نقلیه را از داخل کابین عجیب 
و تخم مرغ شکل آن هدایت کند و از مناظر تا ارتفاع ۲900 متری لذت ببرد.به گفته زاپاتا، سفری 
که در زمان اوج مصرف خودرو حدود دو ساعت طول می کشد، با ایراسکوتر تنها در 10 دقیقه 
امکان پذیر می شود. با وجود این، ایراسکوتر مانند سایر مفاهیم پروازی سازگار با محیط  زیست 
نیست زیرا تا حدی از سوخت به عنوان نیروی محرکه استفاده می کند و انتشار کربن آن با 
انتشار کربن یک خودروی سواری قابل مقایسه است.تصاویر مفهومی ایراسکوتر توسط شرکت 
زاپاتا منتشر شده اند. این شرکت توسط فرانکی زاپاتا تاسیس شد تا ایده های او را زنده کند. 
شرکت زاپاتا اعلام کرده که ایراسکوتر در حال ساخت است.زاپاتا گفت: این وسیله نقلیه اولین 
گامی است که ما را به عصر جدیدی از تحرک سوق می دهد. ایراسکوتر همسو با زمان است و 

آزادی بی نظیری را در پرواز ارائه می دهد. در این راستا، 
ایراسکوتر نشان دهنده پیشرفت قابل توجهی 

در زمینه حمل ونقل هوایی مسافر است که 
ما در نظر داریم آن را در سال های آینده 
امکان پذیر کنیم.ایراسکوتر یک هواگرد 
برخاست و فرود عمود است که می تواند 
مستقیما به هوا بلند شود و نیاز به باند 
فرودگاه را کاهش می دهد. این یک 

معنی وسیله نقلیه الکتریکی هیبریدی است؛ به این 
که ترکیبی از سوخت و نیروی الکتریکی را برای حرکت دادن شش روتور 

خود به کار می گیرد.
به گفته شرکت زاپاتا، ایراسکوتر به لطف این سیستم پیشرانه هیبریدی-
الکتریکی، یک پرواز دو ساعته را امکان پذیر می کند که طولانی تر از توانایی 

هر هواپیمای برخاست و فرود عمود دیگر در بازار است.
کابین خلبان ایراسکوتر دارای دو جوی استیک به سبک جوی استیک های 
بازی است که پس از گذراندن یک جلسه آموزشی کوتاه، کنترل آن را 

برای هر کسی آسان می کند.
وزن ایرسکوتر فقط 11۵ کیلوگرم است که به سختی با دو نفر دارای 
وزن متوسط برابری می کند. با وجود این، در هر پرواز فقط یک نفر 

می تواند داخل آن قرار بگیرد.

شرکت زاپاتا در مصاحبه با دیلی میل گفت: اگرچه ایراسکوتر برای عموم مردم به عنوان یک 
جایگزین برای خودروها طراحی شده است اما برای خرید مردم عرضه نخواهد شد. در عوض، 
مردم مبلغ مشخصی را برای خلبانی کردن پرواز خود پرداخت می کنند تا به مدت حداکثر 40 

دقیقه مناظر دیدنی را از پنجره های ایراسکوتر ببینند و لذت ببرند.
مشخص نیست که آنها چقدر برای این تجربه هزینه خواهند کرد. دیلی میل برای کسب 
اطلاعات بیشتر با شرکت زاپاتا تماس گرفت. پاسخ این بود که علاقمندان می توانند مشخصات 

خود را در وب سایت شرکت ثبت کنند.
شرکت زاپاتا که در جنوب فرانسه مستقر است، گفت که برای به کارگیری وسیله نقلیه خود 

در سطح بین المللی تلاش می کند.
این شرکت از سال آینده، مراکز پرواز را در آمریکا افتتاح می کند که دقیقا مانند شرکت 
»ویرجین گلکتیک«، پروازهای تفریحی را به مشتریان خود ارائه می دهند. اولین مرکز پرواز 
در شهر لیک هاواسو سیتی در ایالت آریزونا احداث خواهد شد که فرانکی زاپاتا قبلا از آن به 

عنوان مکانی برای آزمایش هاوربرد استفاده کرد.
فرانکی زاپاتا قصد دارد پیش از این که مردم از ایرسکوتر استفاده کنند، خودش آن را در 

جاده ۶۶ آمریکا آزمایش کند.
ایرسکوتر متعلق به دسته بندی 103 وسایل نقلیه است که به عنوان وسایل نقلیه فوق 
سبک نیز شناخته می شوند و برای کار کردن به گواهینامه 

پرواز یا گواهینامه خلبانی نیازی ندارند.
کشورهایی مانند آمریکا و چین به شرط 
رعایت معیارها، استفاده کردن از این وسایل 
نقلیه را برای اهداف تفریحی مجاز می دانند. 
براساس معیارهای تعریف شده، وزن خالی 
وسیله نقلیه نباید از ۲۵4 پوند تجاوز کند، 
ظرفیت سوخت باید کمتر از پنج گالن باشد 

و حداکثر سرعت نباید از ۶3 مایل در ساعت بالاتر برود.
زاپاتا و کارکنانش در حال حاضر روی یک وسیله نقلیه مفهومی به نام 
»جت ریسر«کار می کنند که سال گذشته از آن رونمایی شد و شبیه به یک 

خودروی »کارت«پرنده است.
جت ریسر بدون چرخ است اما می تواند با استفاده از 10 موتور میکرو توربو 
جت با سوخت نفت سفید، به صورت عمودی برخیزد و فرود بیاید که به آن 

امکان می دهد به ارتفاع تقریبا 3000 متری برسد.
جت ریسر ابتدا برای سرگرمی مورد استفاده قرار خواهد گرفت 
اما زاپاتا مشتاق است که روزی از آن در عملیات امداد و نجات 
 کوهستان استفاده شود یا بتواند پزشکان اورژانس را به صحنه 

تصادف های جاده ای برساند.

هواگرد تخم مرغی که هیچکس اجازه ندارد آن را بخرد!

فسیل 1۶۷ میلیون ساله 
دایناسور هندی

 قدیمی ترین در نوع خود
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